

کارگران و زحمتکشان
متحد شوید

نبرد خلق

نابود باد جنگ؛ مرگ بر
خمینی؛
زنده باد صلح و آزادی

۴ صفحه - ۵۰ ریال

ارگان سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
بیرو برنامه (هویت)

دوره ۴ - سال اول
شماره ۱۳ - تیر ۶۲

بیاد رهبر کبیر و فرمانده شهید ما رفیق حمید اشرف



روز ۸ تیر ۱۳۰۵ مرد مهربان و آزادیخواه شهید ما شاهد یک مبارز محمداً
و ما برابر بنده رزمند فدائی و گروهی شماری از مزدوران رژیم شاه
بودند ساواکیها یزد و بهرام نیروهای مخصوص نمیتوانستند
بودند خان رفیق کبیر حمید اشرف را کشف و رسیدند امروز امتیر این
خانرا محاصره کردند رفیق قهرمان حمید اشرف و ۹ رزمند فدائی
دیگر در پیبار ساعت پیکار قهرمانانغنی چند از مزدوران ساواک را
بهلاکت رساند محدود نیز با سرود آزادی شهادت رسیدند ۲۰ خیر
بقیه در صفحه ۲

بیانیه شورای ملی مقاومت بمناسبت چهارمین سالگرد تاسیس شورا

هممیهنان، مردم رشید و مقاوم ایران،
نیروهای رزمنده مقاومت،
هواداران و پشتیبانان شورای ملی مقاومت،

در سالروز پیروزی قیام ملی ۳۰ تیر ۱۳۳۱ برای استقرار مجدد دولت ملی و
دکتران تیک دکتر محمد مصدق پیشوای فقید نهضت ملی و ضداستعماری مردم ایران و
در آغاز پنجمین سال حیات شورای ملی مقاومت و طبقه خودمیدانیم خاطره همه رزبان
و مردان فداکاری را که در راه تعمیق انقلاب و رهایی میهنمان از جنگال استبداد
سلطنتی و رژیم فدیتری خمینی بشهادت رسیده اند، گرامی بداریم و بزرگان قهرمان
مقاومت دوران سازگونی، که با ایستادگی و روحیه تسلیم ناپذیری، ورود ملتی حاکم بر
سرنوشت خویش برعهده تاریخ را در آینده بی نزدیک نویسم بدهند، درود بفرستیم.

شورای ملی مقاومت که نخستین ائتلاف سیاسی با یزید در تاریخ جنبش آزادیخواه
ها نه و استقلال طلبانه مردم ایران است، طی چهار سال گذشته فرازونشیبهای
فراوانی را گذرانده و با مشکلات بسیاری درگیر بوده است. با وجود وقت و سرفرازی
که بی تزلزل و استوار در راهی پیش میرویم که گواهی حقانیت تاریخی آن فداکاری
۵۰۰۰۰ شهید و ۱۴۰۰۰۰ زندانی و مبارزه و مقاومت مردم ایران در برابر هولت ک
ترین نظام جهل و ستم و سرکوب است. ما بخود میبایم که با وفاداری به آرمان
استقلال و آزادی ایران، در راه تحقق سرنوشتی رژیم ارتجاعی خمینی، هیچگاه
ترسیدی بخورده انداده ایم، و آنگاه که با مشکلی روبرو شده ایم، آنرا در جهت
اعتدالی مقاومت و مبارزه نموده ایم. مردم برای صلح و آزادی، حل کرده ایم. بدون شک
اگر پشتیبانی مادی و معنوی بی دریغ شما مردم ایران و مبارزه خونین نیروهای
مقاومت نبود، این شورا هرگز نمیتوانست تا این اندازه موفقیت بدست آورد. زیرا
بر هیچکس پوشیده نیست که تداوم یک اتحاد و ائتلاف سیاسی، در جامعه ای که فاقد
هرگونه تجربه ای در این زمینه است، آنهم در شرایط سخت و پیچیده کنونی، چه از نظر
داخلی و چه بلاحظه بین المللی، امری است که هم عمیق ترین احسان مسئولیت
تاریخی و هم محکم ترین پیوند با مبارزه حق طلبانه مردم را میطلبد. بویژه اگر در
نظریه و رژیم که ما، اعضای شورای ملی مقاومت، دارای ایدئولوژیها و طرز
فکرهای متفاوتیم. و گرچه در بسیاری موارد مواضع سیاسی مان یکسان با هموست،
در موارد متعددی، در نظر و عمل، با هم اختلاف داریم. آنچه مورد توافق و اعتقاد
همه ماست و در واقع علت وجودی و انگیزه تمامی فعالیت های شورای ملی مقاومت را
تشکیل میدهد، دستیابی به استقلال و آزادی میهنمان ایران است. ما در آستانه
ورود به پنجمین سال همکاری و مبارزه مشترکمان در شورای ملی مقاومت اعلام میکنیم
که همچنان استوار و سرسخت بر سر پیمان خونین خود با مردم ایران و نیروهای مقاومت
مردمی ایستاده ایم و به همین مناسبت یکبار دیگر مهمترین و مبرمترین مسائل کنونی
بقیه در صفحه ۲

بیانیه شورای ملی مقاومت درباره تحریم "انتخابات ریاست جمهوری" رژیم خمینی

در صفحه ۹

در این شماره:

پیام بمناسبت روز میبستگرمی - امیرالایم آمریکا و مساله ایران
با مردم کردستان ایران - بیانییه پارلمان اروپا علیه
بعجزو دبه رژیم در مقابل جنگ و اخذناقی برای صلح
نیروهای انقلابی و آزادی

پیام تسلیت رفیق مهدی سامع

به دفتر سیاسی
حزب دمکرات کردستان ایران
در صفحه ۱۰

حزب توده - اکثریت

و شعار
سرنوشتی رژیم خمینی
در صفحه ۵

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنوشتی رژیم خمینی

بیانیه...

بقیه از صفحه ۱

جنبش مقاومت را با شما ملت ایران و نیروهای رشید مقاومت مطرح می‌کنیم:

۱- با اعتقاد ما دشمن اصلی تمام مردم ایران، در این مرحله، رژیم فئدبشری خمینی است. این رژیم و تمامی جناح‌ها، دسته‌بندی‌ها و ارگانهای سرکوبگر آن بکسر اهداف سیاسی و فداانقلابی اند. این رژیم بد راه رسیدن به استقلال، دموکراسی، صلح، پیشرفت، امنیت، رفاه و عدالت اجتماعی است. از اینرو مبارزه برای سرنگونی آن یک وظیفه انقلابی، مردمی و میهنی برای همگان است. شورای ملی مقاومت اساساً برای تحقق این سرنگونی و انتقال حاکمیت به مردم ایران تشکیل شده است.

۲- ما معتقدیم که مرسرنگونی این رژیم از طریق قیام مسلحانه عمومی و سراسری سرخ‌ساز پذیراست، و اما سارهایی مردم ایران جز بدست خود آنها محقق و میسر نخواهد شد. از اینرو از تمام مردم ایران میخواهیم در کارخانه‌ها و مزرعه‌ها، در مدرسه‌ها و دانشگاه‌ها، در موسسات لشکری و کشوری، در محله‌ها و بازارها، و... به ایجاد دسته‌های مقاومت مردمی بپردازند و با استفاده از تمامی اشکال مبارزه حول محور مبارزه مسلحانه انقلابی، و در پیوند با نیروهای پیش‌تاز مقاومت، امر

تدارک قیام مسلحانه عمومی را تسریع کنند و در عین حال، از هر امکانی برای گسترش اعتراض‌ها، اعتمادها و نظاهرات مردمی سودجویند. رهنمودهای شورای ملی مقاومت در مورد نحوه پیشبرد امر قیام توسط مسئول این شورا، آقای سعید رجوی اعلام می‌شود. ۳- با اعتقاد به آشتی ناپذیری نظام مردم با رژیم فئدبشری در تمامیت آن است که شورا افشای مانورها و سیاست‌های توهم‌آفرین در مورد "استحاله پذیری" رژیم خمینی را نقشی اساسی برای خود احساس می‌کند. سازشکاران، فرصت‌طلبان و میوه‌چینان حرفه‌ای دنیای سیاست میخواهند با داعیه "شکست مقاومت مسلحانه" یا "خطر جنگ داخلی در صورت سقوط رژیم" امیدبستن به تحول درونی رژیم را در جهت مطلوب، یگانگه‌راه "عاقله" و "واقع‌بینانه" قلمداد کنند و بدین ترتیب خون پاک فدائوکارترین فرزندان میهن را وجهه الحاحیه هدفهای بیست‌قدرت طلبانه و وابسته‌گرا به خود قرار دهند. شورای ملی مقاومت از آغاز با موضعگیری قاطع و بی‌تزلزل خود، جوهر این سیاست فداانقلابی را افشا کرده و اعلام نموده که هرگونه موضعگیری با فعلیاتی را که در خدمت حفظ و تحکیم این رژیم ارتجاعی باشد و شبیه تحول پذیری و قابلیت اصلاح آنرا القا کند، همدستی با عدالت‌فلاک حاکم و تلاش برای تضعیف روحیه مقاومت و در نتیجه، خیانت به عالیترین مصالح مردم ایران و آرمانهای آزادیخواهان و استقلال طلبان آنها میدانند. ما با رد یک‌گریه مردم فهیمان ایران هشدار میدهم که فریب افسونگریهای دستپازان رژیم جنایتکار خمینی را نخورند و یقین داشته باشند که تحقق سعادت و نیک‌بخشی ملت و استقرار صلح و آزادی، تنها از راه مبارزه قاطع و بی‌گریه مردم با تمامیت این رژیم میسر است.

۴- در مورد انتقال حاکمیت به مردم ایران، پس از سقوط رژیم خمینی، چشم‌انداز مورد توافق اعضای شورای ملی مقاومت، در اسناد مصوب اجلاس اسفندماه سال ۶۰ بیان شده است. از آن تاریخ تا کنون، شورا توانسته است دیدگاه‌های مشترک اعضای خود را در مورد مسایل مهم و مبهم سیاسی، در چندین طرح و سند تنظیم و ارائه کند. مهمترین اسناد از این قرارند:

- سند شماره ۱- درباره وظیفه اساسی دوران انتقال،
 - سند شماره ۲- اساسنامه شورای ملی مقاومت،
 - سند شماره ۳- وظایف مردم دولت موقت،
 - طرح صلح شورای ملی مقاومت،
 - طرح شورای ملی مقاومت برای خودمختاری کردستان ایران،
 - بیانیه ۲۱ فروردین ماه ۱۳۶۲ شورای ملی مقاومت،
 - بیانیه ۲۲ مردادماه ۱۳۶۲ شورای ملی مقاومت،
 - بیانیه ۶ مهر ۱۳۶۲ شورای ملی مقاومت،
 - قطعنامه ۲۰ فروردین ماه ۱۳۶۴ شورای ملی مقاومت،
 - بیانیه ۱۱ تیرماه ۱۳۶۴ شورای ملی مقاومت درباره تحریم انتخابات ریاست جمهوری رژیم خمینی.
- همه این اسناد محصول کار جمعی و مشترک ما اعضای شورا است و همه ما خود را ملتزم بقیه صفحه ۲

بیان حمید...

بقیه از صفحه ۱

شهادت رفیق حمید اشرف بسرعت تمام شهر تهران را فراگرفت، روزنامه‌های تهران رژیم کعد روزهای عادی کمتر از نیمی از شماره‌هایش به‌روزر می‌رسید، در این روز چهار بار زجر چاقو بردن مویز از اند و سراسر جامعه را فراگرفت حمید فهیمان مبارز چریکی کبار را از توپلیسی با عملیات متهور ان خود رانجا ستاد بود، و فرمانده هر هیکبر سازمان چریکهای فدائی خلق ایران، با شهادت خود حقانیت را مبارزه فهیمانانه برای آزادی و سوسیالیسم را ثابت نمود. رفیق حمید در دوران زندگی انقلابی اش نقش برجسته‌ای در سازماندهی مبارزه انقلابی سازمان داشت و یکی کبار سراسر صده سال ۶۱ و ۴۷ و دستگیری رفقا جزئی و هم‌زمانش در بازسازی مجدد گروه نقشی مهم بعهده گرفت و وی پس از نرسات سال ۵۰ نیز نقش برجسته‌ای در ادامه کار سازمان داشت. او ترفیق سازمان بود که در زمان حیاتش بعنوان یک رفیق گیرنا می‌شد. رفیق حمید در تطبیق حرکت سازمان با شرایط تحول جامعه فقتر بسیار برجسته‌ای داشت. او یک سازمانده و برنامه‌ریز بسیار روزنده و یک انقلابی پرشور بود. متأسفانه رفیق حمید به نقش حساس خود بخوبی واقف نبود، او فکر میکرد که سازمان ما آنچنان پاکر تعلقه هیچ جریانی آنرا شهید نم‌کنند، از این جهت برخلاف توصیه‌هایی که از درون سازمان و درون زندان به وی برای خروج موثرتر از ایران میشد توجه نمود. و سرانجام ساواک با یک سلسله تحقیقات پیچیده توانست در رفیق حمید راهپیدا کرد و خانه او را کشف کند. شهادت وفقدان رفیق کبر حمید اشرف برای سازمان ما فایده بسیار بزرگی بود. پس از شهادت رفیق حمید بجز در آن گناهی قبل از قیام بهمن سازمان توانستیم مقابل شرایط تحول جامعه نقش خود را بعهده رستی ایفا کند. امروز ما کبرای ایفا نقش تاریخی و راریزی که بعهده سازمان ما بعنوان ستون فقرات جنبش چون کمونیستی ایران است تلاش می‌کنیم، به تمام دوست‌وگوشته خود فقدان رفقای همچون رفیق حمید را احساس می‌کنیم. ما بوسیله پیگیری راه‌ستریک مبارزه انقلابی، و ابتلا شری برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی و رهائی بخش علیه امپریالیسم و ارتجاع حاکم، وفاداری خود را بعهده رفقای همچون حمید اشرف و هم‌زمانی فهیمان‌شتر اثبات می‌کنیم. امروز هر قدر می‌که در راه سرنگونی شه‌آمیز رژیم خمینی برداشته میشود و هر اقدامی که برای تدارک انقلابی قیام مسلحانه سراسری شود، ای‌عمل می‌آید، پاسخی به ضروریات است که رفقای فهیمان فدائی در شرایط اختناق و تروریسم رژیم شاه‌آمیز بخوبی درک کردند. پرچمی را که رفیق حمید و هم‌زمانش در دست داشتند امروز بوسیله سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) حمل میشود و راه پرسکوه مبارزه برای استعلال دموکراسی، صلح و سوسیالیسم بوسیله رفقای رزمده فدائی طی خواهد شد. این عمیق‌ترین پیوند با رفقای شهید فدائی است.

رهبری طبقه کارگر

ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - همکاری خلقهای ایران است

بیانیه ...

و متعهد به آنها میدانیم.

۵ - به اعتقاد ما جنگ افروزی و توسعه تخریب ، خصیصه ذاتی رژیم خمینی است ؛ چیزی که خود آنرا " مدور انقلاب " میخواند و در واقع بمعنی مدور خرابکاری و شروریم و دام زدن به ابتدایی ترین و خشن ترین غریب از اقشار عقب مانده است و رژیم خمینی بمنظور سرپوش گذاشتن بر بحرانهای عمیق داخلی نیز از آن سود میجوید . از اینرو مبارزه در راه تحقق صلح بخودی خود در حکم تلاش برای شکستن شیشه عمو رژیم خمینی است و به همین سبب ، در شرایط کنونی ، از اولویت برخوردار است . ما اقدامات شورای ملی مقاومت در جهت تحقق صلح مثل ملاقات مسئول شورای ملی با نخست وزیر عراق ، شهبیک طرح صلح و تلاش برای پذیرش آن توسط مجامع سازمان های بین المللی ، جلب حمایت بیش از ۳ هزار حزب ، سازمان و جریان سیاسی و سندیکایی و شخصیت های شناخته شده برای این طرح صلح از سراسر جهان ، فعالیت های ویژه تبلیغ صلح در ایران ، فراخواندن سربازان به نافرمانی از عمل جنگ - طلب خمینی و رها کردن جبهه های جنگ برای پیوستن به نیروهای مقاومت ، محکوم کردن به عبارات مردم و متاطف غیر نظامی از هر دو طرف ، محکوم کردن استعمال سلاحهای شیمیایی ، اقدام مسئول شورای ملی برای قطع بسیاری از شهرها و روستاهای بی دفاع کشور در دوشویب ، برپایی نظرات وسیع ضد جنگ در اردیبهشت ماه سال جاری در داخل کشور و در ۱۳ کشور جهان و مراجعات گسترده به مراجع بین المللی در این رابطه را تماما در جهت تامین منافع ملی و مبنی مردممان تلقی می کنیم و عقیده داریم همه کسانی که میکوشند به بیانه های گوناگون ، از جمله بیانه اولویت " دفاع از خاک " سیاست صلح شورای ملی متکوک با مردود جلوه دهند ، سیاست جنگ افروزان رژیم خدمت می کنند ؛ سیاسی که از همکاری آشکارانجایی ترین جناحهای امپریالیستی و سرائیل نیز برخوردار است .

۶ - اعتقاد ما به اینکه شورای ملی مقاومت بگانه آلترنا تیف بودمکراتیک در مقابل رژیم خمینی است ، نه از راه های خواست دهنی ما ، بلکه از واقعیت عینی جامعه مستزده ما استنتاج شده است . ما ضمن آنکه تلاشهای گوناگون برای سرهم بندی یک آلترنا تیف بود انقلابی را افشا می کنیم ، تاکنون هیچ مانع واقعی در مقابل هیچ نیروی مترقی ، مستقل و دمکرات برای ایجاد آلترنا تیف وجود نیاورده ایم . بویژه ما در برابر مبارزه نیروهای مترقی علیه رژیم خمینی ، نه تنها هیچگونه مانعی ایجاد نمی کنیم ، بلکه از آن با آغوش باز استقبال کرده و خود را با آنها متحدان میدانیم . اما با کمال تأسف شاهد آنیم که بسیاری از محافل بجای مبارزه با رژیم خمینی و توجه به مسائل اصلی جنبش ، این شورا را مورد تنهاترند و به متحدها با لفظ رژیم خمینی علیه ما تبدیل شده اند . ما نسبت به حملات خصمانه و نا جوانمردانه ای که اخیرا علیه سازمان ما هدین خلق ایران اوج گرفته است بعنوان معذوق عینی این اتحاد ، اظهار انزجار می کنیم . ما با ردیگر اعلام می کنیم که شورای ملی مقاومت ، مانع تحقق اهداف استعماری و استبدادی است ، ولی از هر حرکت ترقیخواهانه و از هر مبارزه عادلانه برای برآوردن خواستهای دمکراتیک مردم استقبال می کنیم . ما در اسناد ۳ گانه و طرحهای شورا اعتقاد را سخ خود را به تمامی حقوق و آزادیهای مصرح در اعلامیه جهانی حقوق بشر و میثاقهای بین المللی مربوط به آن ، اعلام کرده ایم و بخصوص خود را به رعایت موارد زیر ملزم میدانیم :

- الفاء بدون قید و شرط هرگونه ستم و تبعیض جنسی ، فرهنگی ، مذهبی ، نژادی ، ملی و قومی بنحوی که برابری کامل کلیه اتباع کشور مستقل از نژاد ، جنسیت ، مذهب ، ملیت و قومیت بطور کامل تا مین شود .
- برسمیت شناختن آزادی عقیده و بیان ، آزادی مطبوعات ، آزادی تشکیل و فعالیت احزاب و سازمانهای سیاسی ، کانونها ، سندیکاها و اتحادیه ها و شوراهای کارگری ، دهقانی و صنعتی ، انجمن های دمکراتیک ، آزادی انتخاب شغل و محل اقامت ، آزادی نظرات و اعتقاد و آزادی ادیان و مذاهب ، معانیت از هرگونه تجاوز به حقوق فردی و اجتماعی و آزادیهای عمومی .
- بنابراین ، بخلاف آنچه محافل فدا انقلابی سلطنت طلب و متحدان با لفظ رژیم خمینی ادعا می کنند ، روشن است که شورای ملی مقاومت در صدد نقی حقوق دمکراتیک مردم با تحمیل یک مذهب یا ایدئولوژی خاص بر جامعه نیست . شورای ملی مقاومت و نیروهای تشکیل دهنده اش افتخار می کنند که نایبیتگی خود را در دفاع از حقوق مردم محروم و مستعبد ایران ، در صحنه واقعی مبارزه نشان داده اند و در آینده نیز ، به نحوی با زور نشان خواهند داد .

بقیه در صفحه ۱۳

پیام بمناسبت روز
همبستگی با کردستان ایران

هموطنان سازز

اکنون که این مراسم برای بزرگداشت طاقت قهرمانانه مردم کردستان و پیشترگان جان برکف آن برگزار می شود ، بیش از در سال است که سلبینها خطوط قهرمان ما در کردستان زنده بدترین فشارها به مبارزه قهرمانانه خود ادامه می دهند . طوسی شش سال گذشته همواره مرد ویران رژیم در منش حاکم بر سرزمین ما با توب و خماره و راکت ، بر مردم بیوش برده و متقابلا هر روز پیشترگان قهرمان کردستان برای دفاع از خواست عادلانه و حق طلبانه خود یعنی خود مختاری برای کردستان و دمکراسی سراسر ایران به مرد ویران رنگارنگ رژیم خبیات کاری وارد می کنند .

مردم کردستان بخواه یکی از لطیفهای ایرانی مبارزه قهرمانانه خود را برای خواست ملی دمکراتیک با مبارزه انقلابی مردم سراسر ایران پیوند زده و هر روز این پیوند را مستحکمتر می نمایند .

پیشترگان قهرمان کردستان نه فقط برای خواست برحق و عادلانه مردم کردستان یعنی رفع ستم ملی بلکه برای آزادی و صلح در سراسر ایران مبارزه می کنند .

مردم قهرمان کردستان مبارزه برای خود مختاری در چهار چوب ایرانی مستقل ، دمکراتیک را بعنوان شکل مشخص حق تعیین سرنیشت انتخاب کرده و با مبارزه دمکراتیک خود مبارزه سراسری کارگران و رنجگشان و خلفهای سراسر ایران را علیه امپریالیسم و ارتجاع مستحکمتر و قدرتمندتر می نمایند . مردم قهرمان کردستان مبارزه مسلحانه انقلابی را با مردم تمام رنج هایش برای سرنگونی رژیم خمینی انتخاب کرده و در این راه حتی بهترین فرزندان و جوانان خود را و شیخه پیروی قرار داده اند .

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران پیرو برنامه (هویت) با تاکید بر این امر که در جامعه کنونی الطه ایران خواست ملی و رفع ستم ملی از لطیفهای ساکن ایران یکی از اهداف دمکراسی برای سراسر ایران می باشد ، یکبار دیگر پیوند همبستگی خود با مبارزه مردم کردستان برای خود مختاری تاکید نموده و از این مبارزه عادلانه و برحق و از ضمن دمکراتیک مبارزه مسلحانه حزب دمکرات کردستان ایران بعنوان نیروی اصلی این جنبش ملی رژیم خمینی حمایت می نماید . از همه هموطنان سازز ایران ، از همه کارگران و رنجگشان سراسر ایران و از سبوهای دمکراتیک صلح جو ، ترقیخواه و انقلابی سراسر جهان می خواهیم که از مبارزه مردم قهرمان کردستان برای دمکراسی در ایران و خود مختاری در کردستان حمایت فعال نمایند .

ما در این مراسم یکبار دیگر مراتب سپاس و احترام خود را نسبت به شهیدان این جنبش و خانواده های قهرمان و فدائیشان را اعلام میداریم .

پیرو برنامه مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خود مختاری مستحکمترین پیوند مبارزاتی جنبش ملی دمکراتیک خلق کرد با جنبش انقلابی سرتکین مبارز رژیم ضد انقلابی خمینی زنده باد صلح و آزادی سازمان چریکهای فدائی خلق ایران پیرو برنامه (هویت) خرداد ۱۳۶۱

زندان ... بقیه از صفحه ۴

عامل ترور مسئول سابق کمیته انقلاب آراک اعدام شد

آراک - خبرنگار جهان - عامل ترور مسئول سابق کمیته انقلاب اسلامی آراک و چندین ترور دیگر در آراک بهار آورده شد . برگزارش خبرها در حال عمومی

فادگاه انقلاب اسلامی آراک قلمی پیام محمود ترکلوپور فرزند حسین یکی از جوانان انقلابی گروهی متعلق به جرم ترور شهید سقزلی - جوانی بنام سرتولاق کیتانقلابی و شایان آزاد سربازی ، و باب ارتباط به منظور پیکرهای و ناخشن سراسری به کابغانه انجمن اسلامی پس از امتزاف به اصال تکلیف خود محکوم به اعدام شد و پس از تأیید دادگاه عالی انقلاب اسلامی با جرمه مرتضان شهید آراک بلار آورده شد .

پرتوان باد جنبش طبقه کارگر پیش از مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران

اخبار کوتاه

امسال در سالروز ۳۰ خرداد، از طرف انجمن های دانشجو-کارگران (هواداران سازمان مباحثین خلق ایران) در ۲۰ کشور جهان تظاهرات واکسیون های با سکوی برترارسد .

این روز از طرف رهبری سازمان مباحثین خلق ایران بنام روز شهید او زندانیان سیاسی تمام گذاری شده است . هواداران و رفقای سازمان در شهر های پاریس ، استکهلم ، مادرید ، بسن ، بغداد ، تهران در این تظاهرات شرکت نمودند و اعلامیه و تراکت به مناسبت ۳۰ خرداد نطقه عمومی در جنبش رهایی بخش مردم ایران " پخش نمودند .

در این تظاهرات که بهیژه در شهرهای واشنگتن پاریس وین با استقبال وسیعی روبرو شد ، سیاست جنگ و احتیاق خمینی اشغال و پیام صلح و آزادی مردم ایران به گوش جهانیان رسید .

همچنین تظاهرات در رسانه های خبری جهان انعکاس وسیعی یافت .

به مناسبت بزرگداشت مقاومت کردستان ایران و بنا به دعوت نمایندگان حزب دموکرات کردستان ایران مراسم در تاریخ ۱۱ آژوئن در پاریس انجام شد .

رفقای سازمان و هواداران ضمن ارائه پیام همبستگی سازمان به مناسبت مقاومت کردستان با پخش اعلامیه و دایر نمودن میز نشین در این مراسم شرکت نمودند .

شب بزرگداشت خاطره هنرمند انقلابی فدائی شهید رفیق سعید سلطانپور در تاریخ ۶ آژوئن از طرف دانشمندان ایران در تبعید برگزار گردید .

در این مراسم ابتدا پیام کانون مراکت شد . در این برنامه خانم گرگین و آقایان : غفار حسینی - نعمت میرزاده و ناصر یادامن در مورد شخصیت انقلابی رفیق سعید مطالب و اشعاری ارائه نمودند .

رفقای هواداران سازمان در این مراسم شرکت نمودند .

هوایچه های گرانی پس از قطع ۱۵ روز بیماریان شهرها روز ۱۳ تیر شهر شدند - را بیماریان کردند -

حدهی

به گزارش خبرگزاریها سرانجام ننگه آمریکا با ۴۸ رأی موافق در مجلس ۱۸۴ رأی مخالف یک نصد ۲۷ میلیون دویز با سه صد انقلا بیون نیاراگونه (صد ساندینستسم) تصویب کرد . اندکی بعد سنات امریکانیز با ۵۵ رأی موافق در مقابل ۴۲ رأی مخالف ، مباحث مابین فک به صد ساندینستسم علیه دولت انقلا بی نیاراگونه می بننگد تصویب نمود .

همزمان با تصویب این بودجه موبی از تظاهرات در امریکا علیه دولت ریگان صورت گرفت .

ننگه امریکا ، صرح " ادوارد بوداند " نمایندنده ننگه از حزب دموکراترا که خواستار منج شک مستقیم و غیر مستقیم به صد ساندینستسم بود کرد .

رادنیو نیاراگونه این اقدام امپریالیسم امریکا و دولت ریگان را محکوم و اعلام نمود برای امریکا در این ننگ چیزی بیشتر از ننگ ویتنام حاصل نمی شود .

میلون لادینوزی مورخ و بنیادگر ننگه ، که معنای یک نصدیشوم باشد ، به مناسبت تصویب فک امریکا به صد ساندینستسم اعلام اشغال نمود . وی در یک مراسم مذ هبی اعلام نمود که این عمل ننگه یک اعتراض به این اقدام تیاوردارانه امریکایی باشد .

دانیل اورنکارنیر بنم و ریکاراگونه ، به مناسبت ساندینستسم امریکا ، پیامی برای رهبری جمهوری امریکا ، ریگان فرساده . وی در این پیام خواستار بد آنکه مادی شدن روا بعد بیند و کشور مند .

به مناسبت چهلمین سالگرد بیماریان هیروشیما و کازانکی و توقف سلاجهای هسته ای برای صلح در تاریخ ۲۳ ژوئن راه پیمانی به دعوت حزب کمونیست فرانسه با شرکت ده ها هزار نفر از شهر - شهر وندان فرانسوی و نیروهای خارجی در پاریس برگزار شد .

رفقای هواداران در این راه پیمانی شرکت نمودند .

۴۰ ساعت کار ، دو روز تعطیل در هفته حق مسلم کارگران است



به گزارش نشریه افکار شماره ۱۶ رفیق غلامحسین ابراهیمزاده ، از مبارزین زندانیان سیاسی رژیم مزد و شاه ، در تاریخ ۷ تیر ۱۲ در نهایت هم مزدوران رژیم خمینی به مخفیگاهش تظاهرات میرسد .

۱ نفر از سازمان مباحثین خلق در خرداد ماه در زندان این بدست مزدوران رژیم خمینی اعدام شدند .

تکاسمی آنها به عبارت زیر می باشد .

محمد رحمان سلیمانی - محمد علی اریمند حقیقی - رضا دستار - بهام بیابانکی - احمد عباسی سعید بیانی

بر اساس اصلیه مصوبی سازمان مباحثین خلق در پاریس منطقه اورترماه ، ۷ نفر از انقلا بیون در زندان این به بیخه اعدام سپرده شدند .

بر اساس همین اصلیه رحمانظفری - سعید حسین شیبانی و مهدولاریتی بر اثر شکنجه و سوزا بی بیماری در زندان شهید شدند .

اعضای تیم ترور منافقین در شیراز دستگیر شدند

این عده برای اجرای چند عملیات تروریستی از باختران شیراز آمده بودند .

شیراز - «خبرگزاریها» : اعضای تیم ترور گروهک منافقین که شامل چند ترور در باختران یونان قبل از اجرای مکرر عملیات ترور انتشار در شیراز بنام افغانده ، اداره کل اطلاعات استان فارس با دستور اطلاعاتی اعلام کرده در بی تلاش بهوقته پرسنل این اداره اعضای یک تیم ترور وابسته به گروهک منافقین که برای ترور و خرابکاری در کرمانشاه گنجه واره شیراز شهید شده شناسایی و دستگیر شدند .

بگزارش خبرنگار ویتناز اداره کل اطلاعات فارس اعضای این تیم که شامل چند ترور در باختران یونان و جهت

اجرای عملیات ترور و انتشار مکرر اقدامیه اجسهای اعلامی فاش آشوران واره شیراز ضابطه صبره منطقه گنجه تعدادی فنگه ، سه فرنگه جنگی و تعدادی آژوئن جیل اسانه و مدارک بدون گروهی همراه با وسائل تدارکاتی دستگیر شدند .

اداره کل اطلاعات فارس همچنین از امت حزبالله خواسته است مجامه گنجه ، هرگونه حرکات مشکوک را با تلفن ۱۱۸ ستاد خبری این اداره مریمان بکنارند .

۱۳۵۶ تیر ۱۳۵۶

بقیه در صفحه ۳

حزب توده - اکثریت و شعار سرنگونی رژیم خمینی

پس از چند سال تاخیر، سرانجام حزب توده و جریان موسوم به اکثریت در اردیبهشت ماه ۶۰ اسامی یک بیانیه مشترک شعار سرنگونی رژیم "ولایت فقیه" را اعلام کرده اند.

بیانیه می گوید "در حال حاضر مهم ترین و اساسی ترین وظیفه ای که در برابر زحمتکشان و همه میهن پرستان قرار دارد، مبارزه برای سرنگون کردن این رژیم استبدادی قرون وسطایی است." توده ای ها برنامه مشترکی نیز جهت تشکیل جبهه "متحد خلق" برای سرنگونی رژیم "ولایت فقیه" و برقراری رژیم "ملی دموکراتیک" تدوین نموده اند.

اینکه این دو جریان با اعلام شعار سرنگونی کرده اند، امری غیر قابل پیش بینی نبود. چراکه روش توده ای ها در برخورد به مسائل انقلاب ناشناخته نیست و در دوره های قبل نیز نیروهای

انقلابی شاهد چنین حرکتی از حزب توده بودند. آنچه که در اینجا مهم است، از یک طرف جواب این سوال است که چرا در این شرایط و نه شرایط دیگری این جریان شعار سرنگونی را سر داده اند؟ و از طرف دیگر اینکه حزب توده و اکثریت به چه طریق و با چه برنامه ای می خواهند، شعارشان را عمل نمایند.

اما قبل از آن لازم است هر چند مختصر بعدوان زندگی و فعالیت ۱۲ ساله گذشته توده ایها اشاره کرد.

توده ایها از برخورد های "ملی" بسیار رنجورند و مرتباً توصیه مینمایند که برای ایجاد "جبهه متحد خلق" و برای "احتراز از تفرقه" سازمانهای "مترقی" و "دموکراتیک" نظرانشان (خصوصاً در باره گذشته این جریان) را پیش خودشان حفظ کنند و حالا از بیان آن خود داری نمایند. (تا اینکه توده ایها براضی بتوانند در آینده گذشته شان را کاملاً تحریف نمایند و آوای "قهرمانی" و "افتخار" سر دهند).

درمان فعالیت ۶ سال گذشته این جریان را می توان به دو دوره تقسیم بندی کرد. دوره اول بعد از قیام ۵۷ تا سال ۶۱، مقطع پیروزی رژیم خمینی به حزب توده و دستگیری اکثریت رهبران آن، دوره دوم بعد از پیروزی جمهوری اسلامی به توده ایها یعنی از سال ۶۱ تا کنون، یعنی اردیبهشت ۶۴.

نقطه عطف تعیین کننده دوره اولی به دوام در واقع همانا پیروزی همه جانبه رژیم به حزب توده و دستگیری اکثریت رهبران آن است. و اگر جمهوری اسلامی چنین حرکتی نمی کرد، آن وقت به طور قطع می توان گفت ما شاهد تغییر دوره اولی به دوره دومی نمی شدیم. چکار می توان کرد رژیم خمینی تحمل متحدان و همدستان خود را نکرده و نخواهد کرد.

حزب توده و جریان موسوم به اکثریت (جدائز شیوه نگارش و لحن بیان) در دوره های گذشته همواره دارای خط مشی استراتژیکی ثابت و

معینی بوده اند. حمایت کامل از کلیت رژیم همدستی با آن، کوشش برای تشکیل "جبهه متحد خلق" با رژیم "ولایت فقیه"، تبدیلات ضد انقلابی بر علیه مجموعه نیروهای اپوزیسیون انقلابی و... مشخصه خط مشی توده ایها در دوره اولی است.

در این دوره حزب توده و جریان موسوم به اکثریت، جمهوری اسلامی را حاکمیت "ملی" "مترقی"، "انقلابی" و "ضد امپریالیست" ارزیابی و معتقد است که کارگران و زحمتکشان

بناحیه همه "میهن پرستان" و نیروهای انقلابی می بایست بدون چون و چرا به تقویت رژیم پرداخته و به "رهبری امام خمینی" به مبارزه علیه امپریالیسم بپردازند و هر گونه کوشش و تلاشی جهت تضعیف این حاکمیت "ملی و مردمی"

کوشش و تلاشی ضد انقلابیست که در خدمت امپریالیسم جهانی به سرکردگی آمریکا فرار دارد. البته زمانی که رژیم خمینی سیاست ترور و کشت و کشتار آشکار انقلابیون و زحمتکشان را پیشه کرد

و دسته، دسته انقلابیون رزمند را به پای جوخه های اعدام می برد و هر اثری از آزادی و دموکراسی را در جامعه نابود ساخت، و در مقابل نیز نیروهای انقلابی و کارگران و زحمتکشان و همه

خداقهای تحت ستم ایران به مبارزه آشکار و جانی برای سرنگونی رژیم ضد بشری خمینی روی آوردند و مبارزه مسلحانه انقلابی سراسری بعنوان شکل محوری مبارزه در دستور کار نیروهای انقلابی و در صدر آن نیروهای شورای ملی مقاومت قرار گرفت، الحاق حزب توده و جریان موسوم به اکثریت

در خط مشی خائضانه اسامی یکپسرد فابریکس "تحسینی" از خود نشان دادند. و اینبار آشکارا همراه با جمهوری اسلامی خواستار سرکوب نیروهای انقلابی شدند. براد اثبات این ادماها احتیاجی به آوردن فاکت، سند و مدرک نیست. هر نشریه، جزوه و مقاله توده ایها، منتشره در آنزمان شاهد واقعی ادماهای ماست.

نیروهای انقلابی و مردم ستمدیده ایران ناظر بر گرفتار و کردار خائضانه ضد انقلابی توده ایها علیه انقلاب و مجموعه نیروهای انقلابی بوده اند. در این دوره حزب توده و جریان موسوم به اکثریت

غرق در منجلا ب خیانت و ردالت بودند. و به هیچ وجه توده ایها نمی توانند این سابقه "پرافتخار" خود را لا پوشانی کنند و به آسانی رسادگی یا عنوان اینکه حالا وقت این حرماها نیست! از کنار آن بگذرند. تاریخ انقلاب ایران

مهر خیانت را بر پیشانی جریان موسوم به اکثریت حزب توده کوبیده و پاک قدنی نیست. و اما دوره دوم فعالیت "پرافتخار" حزب توده

اکثریت، یعنی زمانیکه رژیم خمینی تصمیم گرفت این چندان پروپا فرس خود را دفع کند و پیروز خود را به حزب توده آغاز کرد.

خط مشی توده ایها در این دوره، کوشش برای احیا قانون اساسی از دست رفته، تلاش برای ایجاد "جبهه متحد خلق" از انقلاب و ضد انقلاب، یعنی هم نیروهای انقلابی و هم نیروهای ضد انقلابی (بزرگ حزب توده ضد امپریالیست

و ملی) که در حاکمیت به اعتقاد توده ایها غلبه نداشتند. آنهم بر محور مبارزه علیه بی "فانویز" های جمهوری اسلامی.

تحلیل توده ایها روی وضعیت حاکمیت، ترتیب آن و... در این دوره بدین صورت است: نکته پسر اهمیت و عنصر کلیدی در درک روند های جاری کشور در اینست که آن نیروهایی که در برابر امپریالیسم ایستاده اند و می نوسند بزرگ مالکی

و کلان سرمایه داری را براندازند، سرمایه داری را بنیام زنند و کشور را بسوی عدالت اجتماعی سوق دهند اکنون نقش و وزن عمده خود را در حاکمیت جمهوری اسلامی ایران از دست دادند و آن نیروهایی در مجموع حاکمیت تحکیم می یابند

حزب توده

که از منافع طبقاتی سرمایه داران دفاع می کنند و هدف آنها حفظ و گسترش نظام نارتگرانه سرمایه داری است. این آن روندی است که گسترش می یابد و چنانچه پیشروی آن معدنگرد و همچنان گسترش یافته و تثبیت شود انقلاب برپا خواهد رفت. (تحلیل لحظه و راه بر و نرفت از پسران کنونی - اکثریت ۱۳۱۲)

به اعتقاد توده ایها در آلمان، محور مبارزه بین دو جناح حاکمیت رژیم خمینی، یعنی جناح طرفدار "کلان سرمایه داری" و "بزرگ مالکی" و جناح طرفدار "مستضعفین" و "مخالف سرمایه دار" و طرفدار "تجدالت اجتماعی"، قانون اساسی رژیم خمینی است، که امپریالیسم و کلان - سرمایه داران و بزرگ مالکان می خواهند آنرا به باد فراموشی بیاورند، اما گرایش "انقلابی"، "ضد امپریالیستی" و "مردمی" قانون اساسی طبعا پس از دفاع از آن و کوشش برای به اجرا آوردن آن دست می زنند. توجه کنید "گام نهایی در این پیشروی (پیشروی امپریالیسم سن) متوجه ملغی کردن قانون اساسی است از یکسال پیشتر با وضوح بیشتری دیده می شود که مبارزه میان دو گرایش بر محور قانون اساسی تمرکز می یابد.

ستگیری ضد امپریالیستی و مردمی قانون اساسی که خواهان مبارزاتگری سرمایه داری، محوزرگ مالکی و کلان سرمایه داری است و با اندیشه نامین همه جا نهب استقلال کشور و حاکمیت محرومان و مستضعفان تدوین و به تصویب رسیده نمی توانست آماج کینه توزانه ترین دشمنها از سوی دشمنان و مخالفان پیشروی انقلاب قرار نگیرد. (۱) (همانجا)

توده ایها در این دوره چه وظایفی را بر دوش کارگران و زحمتکشان، نیروهای ملی و مردمی، قرار می دهند؟ وظایف روشن است، کوشش برای تشکیل "جبهه متحد خلق" که طبعا نیروها و پیرو خط امام "از ستون فقرات آن هستند" بار دیگر باید تاکید کرد که "پروان راستین خط امام" بیان کننده منافع لایه های زحمتکش قشرها بینابینی و - در چهارچوب معینی - مناقع زحمتکشان بطور کلی هستند. نادید گرفتن این حقیقت ضریات جبران ناپذیری به سیاست طبقه کارگر ایران به معنی جبهه متحد خلق و آینده انقلاب ایران وارد خواهد آورد. (همانجا)

و مبارزه و فعالیت همه جانبه برای دفاع از مهمترین سنگر انقلاب یعنی قانون اساسی جمهوری اسلامی.

این بود چکیده خط مشی توده ایها در این دوره. اینکه در همین دوره با گذشت زمان شیوه نگارش و لحن بیان این خط و مشی عوض می شد اساسا به معنای نئی استراتژی این دوره از جانب توده ایها نیست. عدم اعتقاد توده ایها به آینده جمهوری اسلامی ایران باعث شد که حزب توده - اکثریت سعی کنند، لحن بیان و شیوه نگارششان به شکلی باشد که در آینده بتوانند جملات خوبی "از آن در آورده" به رخ مخالفان خود بکشند.

اینک این دوره نیز برای توده ایها سپری گذشته است. بیانیه مشترک ارائه داده و مردم را برای سرنگونی رژیم دعوت کرده اند. حال وقتش است باز گردیم به سوالی که در اول طرح کردیم، اینکه چرا توده ایها در این شرایط و نه شرایط دیگری (مثلا موقعیت یکسال پیش) به طرح شعار سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی پرداخته اند؟ بسدون شک می توان دلایل متعددی را (کلی و جزئی) بیان کرد. اما به اعتقاد ما اصلی ترین دلیل را باید در وضعیت سیاسی کنونی ایران که مشخصه عمده آن رشد و گسترش چشمگیر و اوج گیرنده انقلاب و مبارزات و اعتراضات توده های مستعبد ایرانی دید. از چند ماه گذشته ما شاهد تظاهرات و حرکت های اعتراضی مردم در مهمترین شهر های ایران بوده ایم.

سیاست "جنگ، جنگ تا پیروزی" جمهوری اسلامی که میلیونها ایرانی را به کشتن و توبه بدل کرده و بربانیها و موشک بارانهای شهرها که قربانیان زیادی از مردم مستعبد ما را برجای گذاشت و تلاش همه جانبه رژیم برای ادامه جنگ، مردم به ستوه آمده را به اعتراض آشکار کشاند.

مردم مستعبد ما، هر چند پراکنده و بسدون سازمان، اما با شعار "زنده باد صلح مرگ بر خمینی" به خیابانها ریختند. نیروهای انقلابی نیز در این چند ماه بر دامنه فعالیت خود افزوده و حرکات و فعالیت های قابل تحسینی را از خود نشان دادند. به موازات این وضعیت، رژیم خمینی نیز بر دامنه سیاست کشتن و کشتار، اختناق و سرکوب خود افزود. ماست. در همین چند ماه تعداد زیادی از مبارزان و مردم بی دفاع به

زند آنها افتاده اند. رژیم بار دیگر اقدام دسته جمعی را در زندانها به راه انداخت و تعداد زیادی از پاک باخته ترین فرزندان مبارز مردم مستعبد ایران را به شهادت رسانید.

رژیم خمینی و در را سر آن خود خمینی خون آسما، بخوبی خطرا را احساس کرده اند. وحشت از حرکات انجباری مردم به ستوه آمده سر تا پای حکومتیان را فرا گرفته است. در همین شرایط است که اپوزسیون به اصطلاح "کنونی" رژیم خمینی و همه دارو دسته های ضد انقلابی (۲) که هیچ رسالتی غیر از حفظ و تحکیم پایه های حکومتی رژیم خمینی و به انحراف کشاندن سمیت و سوی مبارزات مردم، بیه عبده ندارند، با شعار صلح و اجرای قانون اساسی به میدان آمده اند. در راس این جماعت می توان از دار و دسته آقای بازرگان یعنی "نهضت" نام برد.

که اگر دیروز به قول رسانه های غربی هیچ تاملی به صاحبه کردن نداستند، امروز گفته ها صاحبه هایشان با آن روزنامه نگار و خبرنگار چاشنی اخبار رسانه های گروهی غربی شده است.

امپریالیستها نیز بیشتر از هر زمانی به تکاپو افتاده اند و در حین نزدیکیهای هر چه بیشتر به رژیم خمینی و کمک برای ادامه حیاتش، سرمایه عظیمی را برای ایجاد "ترناتو" "مطلوب" از درون حکومتیان صرف می نمایند.

و چاق سلطنت و سلطنت طلبان را نیز مرتب بر سر جمهوری اسلامی و باقی می گویند. به یکباره همه رسانه های خبری امپریالیستها از تظاهرات "آرام" صد ها هزار نفری که گپا به دعوت سلطنت طلبان در تهران صورت گرفته است که آنهم دقیقا در زمانی که نیروهای انقلاب بر صدر آنها شورای ملی مقاومت و سازمان مجاهدین خلق ماه اردیبهشت را به عنوان ماه گسترش اعتراضات علیه جنگ و رژیم خمینی و همبستگی مبارزات مردم مستعبد ایران بر علیه ادامه جنگ (در خارج کشور) اعلام کرده بودند.

بله تظاهرات صد ها هزار نفری "آرام" و بسا در دست داشتن "گل سرخ"!! حقیقتا که جبهه ضد انقلاب بخوبی خطرا را احساس کرده اند.

بیانیه مشترک اعلام شعار سرنگونی توده ایها نیز در همین شرایط با عجله انتشار می یابد. رشد و گسترش انقلاب روی احیای "قانون اساسی" بر باد رفته!! توده ایها را بهم زد.

تظاهرات و اعتراضات مردم در مهمترین نقاط

حزب توده ۱۰۰

ایران با شعار "مرگ برچنگ، مرگ بر خمینی، زنده باد صبح و آزادی" بیچاره همه امیدتوده ایها به غلبه دوباره جناح "ملی"، "گمد امپریالیست" و "مردمی" رژیم خمینی را به ناامیدی بدل کرد. پیام مردم اینست، رژیم خمینی در کلیت آن محکوم به نابودی است و باید سرنگون شود. توده ایها نیز این پیام را دریافت می دارند و بقول معروف "مسیر باد را تشخیص می دهند". حزب توده - اکثریت را به سوی قبول و طرح شعار سرنگونی کشاند. میشوند.

بیچاره توده ایها، آخر زمان شاه هم، مردم امید آنان را به جناح "دور اندیش" رژیم سفک شاه، به ناامیدی بدل کردند. و وادار به پذیرش شعار "مرگ بر شاه" شد. الحق این مردم در حق حزب توده خیلی و کم لطفی کرده اند.

خلاصه کلام وضعیت سیاسی کنونی ایران بیشتر از این به توده ایها اجازه تعقیب استراتژی دورمدی و فعالیت و زندگی حزب توده را نمی دهد و آنان را وادار به پذیرش و طرح شعار سرنگونی رژیم ولایت فقیه کرده است.

سرنگونی رژیم ولایت فقیه به چه طرفی؟ حال نسبت به طرف دیگر قضیه، یعنی چگونگی سرنگونی رژیم از نظر حزب توده - و چرمان موسم به اکثریت، می رسد. چگونگی کسب قدرت سیاسی، مهمترین مساله ای است که هر نیروی سیاسی اگر بخواهد برای تسخیر قدرت مبارزه نماید، باید بدان جواب صریح و روشن بدهد. روشن است که تعیین این مهم بر اساس عوامل متعدد اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی سنتی و... جامعه انجام می گیرد. که در اینجا بحث این عوامل نیست.

اما هرگاه نیروی جدی باشد و خصوصاً در یک دوران انقلابی زندگی بنماید که مساله کسب قدرت سیاسی در دستور کار است و باید برای آن تدارک ببیند، نمی تواند از کنار آن به سادگی بگذرد. طرح طبقه تسخیر قدرت سیاسی به معنای نادیده گرفتن و یا استفاده نکردن از سایر اشکال مبارزاتی نیست. برای مثال اگر در روسیه پلشکها، طریق کسب قدرت سیاسی را از راه قیام مسلحانه می دانستند، این به معنای نادیده گرفتن و استفاده نکردن و حتی کوشش و فعالیت

مستمر برای شکل گیری اعتراضات و تظاهرات نبود. بلکه اساساً بر پایه قیام مسلحانه منوط به اعتراضات و تظاهراتی می گشت که می بایست به قیام بیانجامد. و یا اینکه اگر در چین و ویتنام طریق کسب قدرت، جنگ دراز مدت توده ای بود، به معنای استفاده نکردن از سایر اشکال متنوع و حتی قیام مسلحانه شهری نبوده است.

اما آنچه که مهم است، اینست که بالاخره همه اشکال مبارزاتی نمی توانند جوابگوی چگونگی کسب قدرت سیاسی باشند. همیشه شکلی از اشکال متنوع مبارزاتی جوابگوی این امر است.

در روسیه قیام مسلحانه، در چین و... جنگ توده ای طولانی. اینهم بسیار روشن است، جواب غلط دادن به چگونگی کسب قدرت به تنهایی می تواند مبارزات و انقلاب مردم را به شکست بکشاند.

خوب برگردیم به بیانیه مشترک توده ایها، ببینیم به چه طرفی می خواهند رژیم "ولایت فقیه" را سرنگون نمایند! البته پیشاپیش واضح است که نباید از توده ایهای دهنه تارو جوان انتظار داشت به مساله جواب صریح بدهند. حداقل باید چند سال دیگری صبر کرد! اگر در این فاصله جمهوری اسلامی سرنگون نشود، تا مردم اینبار نیز توده ایها را از خواب و خیال در آورند.

بهر حال بیانه مشترک چنین می گوید: "برای پیروزی در این مبارزه بر حق و عادلانه از همه شیوه های مبارزه سیاسی، از تظاهرات خیابانی گرفته تا اعتصاب کارگری و نیز شیوه های قهرآمیز مسلحانه توده ای، می توان باید استفاده کرد. به نظر ما آنچه حایز اهمیت است، اصل مبارزه برای سرنگون کردن رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی است. شکل و شیوه مبارزه امری است که بستگی به شرایط مشخص دارد. و متناسب با این شرایط می توان شیوه های گوناگون را بکار بست یا باهم تلفیق کرد."

همه آنچه در باره طبقه کسب قدرت در بیانیه مشترک توده ایها آمده است، همین است و بس. ولی بگذارید برای تکمیل نظریات توده ایها نقل قولی نیز از صاحب با فرخ نگهدار در این زمینه بیاوریم. آقای نگهدار می فرمایند: "جالب

است که برخی حتی پارا از این هم مرا ترمی گدایند آنها نه تنها راجع به هویت سیاسی (و اصبعاتی) جانتین رژیم فعلی شرط بندی سنگینی دارند بلکه در باره شکل ضروری انتقال قدرت از رژیم کنونی به رژیم جانتین هم اظهار نظر می کنند (چه گناه نابخشودنی - ن) اما تجربه به ما می آموزد که همه چیز لزوماً آنطور که ما آرزو می کنیم پیش نمی رود. جنگ مسلحانه توده ای دراز مدت ممکن است اصلاً پیش نیاید. پیروزی خلق در کسب مواضع کلیدی قدرت سیاسی ممکن است از طریق قیام مسلحانه یا شرکت وسیع توده ها یا بدون شرکت وسیع آنها، یا از طریق اعتصاب و تحریم همگانی، یا از طریق انتخابات (این یکی بسیار باب طبع توده ایهاست) یا از طریق دیگر بدست می آید. (مسائل انقلاب و مواضع ما ۳ - اسفند ۶۲)

بله به اعتقاد توده ایها مهم اصل مبارزه است و نباید مرتکب جرم اظهار نظر در باره طبقه کسب قدرت سیاسی شد. از همه را هما و شیوه ها می توان به قدرت سیاسی دست یافت

حال اگر این شیوه و شکل انتخابات باشد، خوب دیگر خیلی عالی است. بیشتر از این هم نباید از توده ایها انتظار داشت. آخر آنها که در جهان مبارزه و انقلاب نیستند، آنها حزب ساروش و فرزند. در فاموس آنها تعیین طبقه کسب قدرت گناه نابخشودنی است. چون آنها اصل مبارزه برای کسب قدرت سیاسی از راههای انقلابی نیستند. توده ایها فقط برای پیشبرد خط "گذار سلامت آمیز" ساخته شده اند. پس اما برای ما و مهمترین نیروهای انقلابی تعیین این امر بسیار حیاتی است. چراکه بطور جدی به تسخیر قدرت فکر می کنیم. به اعتقاد ما رژیم خمینی را باید بایک قیام مسلحانه مردمی و - راسری بر انداخت. و از حالا برای آن باید تدارک دید. همه اشکال مبارزاتی را باید در جهت برپایی قیام مسلحانه بکار بست.

تجربه انقلاب ایران نشان داده است که طریق کسب قدرت سیاسی در ایران قیام مسلحانه است. و اگر جریانی بخواهد انقلابی باشد و نه رفرمیست باید در این شرایط (دوران انقلابی)

خلق مسلح و سازمان یافته در ارگانهای توده ای شکست ناپذیر است

حزب توده ...

که کسب قدرت در دستور کار است) برای برهائی آن بکوشد و توده های مردم مستعیده ایران را برای چنین شکلی آماده نماید و از حالا نیز همه الزامات آنرا اعلام نماید. تمامی جریاناتی که بطور صریح و روشن نقش محوری مقاومت مد لحنه که به پیام مسلحانه خلق منجر می شود را تائید نکنند نمی توانند دارای حیطه و مشی صیقا انقلابی باشند.

اساسا در دوران انقلابی، طرح شعار سرنگونی ساله درجه چندم است، زیرا در دورانهای انقلابی عموماً اپوزیسیونهای ضد انقلابی، آن نیز فکر سوار شدن بر موج انقلاب و منحرف کردن انقلاب می افتند، در دوران انقلابی، آن نیروی انقلابی است که برای قیام مسلحانه مردمی تبلیغ و ترویج کند و خود در این راه تدارک ببیند. لنین درد و تانکیک سوسیال دمراسی بعین ساله اینگونه می پردازد.

"نهایت فراموش کرد که اکنون در پس پرده بدبینی متداول نسبت به رابطه ما با توده مهاجره بسا ایدهای بورژوازی در خصوص نقش پرولتاریا در انقلاب نهفته است. غیراست که ما هنوز باید برای تربیت و تشکل طبقه کارگر بسیار و بسیار کار کنیم. ولی اکنون تمام حلقب بر سر این است که مرکز ثقل عدده سیاسی این تربیت و این تشکل در کجا باید قرار گیرد؟ در اتحادیه ما و جمعیت های علمی یاد رقیام مسلحانه و در کار ایجاد یک ارتش انقلابی و حکومت انقلابی؟ چه در این وجهه آن دیگری، طبقه کارگر تربیت و تشکل می گردد. هم این وهم آن دیگری البته سرور هستند لیکن اکنون در انقلاب فعلی، تمام مسئله در اینست که مرکز ثقل تربیت و تشکل طبقه کارگر در کجا قرار خواهد گرفت، در اولی یا در دومی (لنین - پیشگفتار د تانکیک در سوسیال د مومراسی روس)

توده های اپورتونیست، اصلاً گوششان به آموزشهای لنین بد هئارت نیست. آنها می خواهند هر چه کمتر حرف مشخص و صریح در این باره بزنند. این خصلت همیشگی اپورتونیسم را حزب توده به شکل بی نظیری بنمایش می گذارد.

در آخر بی شبهه مشترک توده های نوشته شده برای رسیدن به اهداف ملی د مکرانیک تشکل جبهه واحد از کلیه نیروهای ملی و مترقی ضرورت حاد دارد. اتحاد کارگران و دهقانان است. خوانیدی چنین جبهه های است. در همین رابطه و در توضیح

ضرورت اتحاد " یعنی تفرقه وجدائی بیانی می دهد و مصالحه میندازد. نیک شالود د مکرانیک است که به تحکیم پیوندها میان نیروهای ملی و مترقی یاری رساند. موزینه را برای برانداختن رژیم فراهم آورد، نه آنکه مویب بدائی آن گردد. چنین تسا لود های عبارت است از طرح برنامه همه جانبه مانه و ملی - د مکرانیک که می تواند، نه جنبه گ را، بلکه راز مدت داشته باشد" (تاکید از ماست)

پس از این توضیحات این جریان " برنامه همه جانبه " خود را ارائه داد مانه که ضروری است مختصر ابدان بپردازیم. ضرورت برخورد بعاین برنامه از اینجانباش می شود که همانطور که خود نیز گفته اند این برنامه " همه جانبه " نه جنبه گ را و موقت بلکه جنبه " دراز مدت " و استراتژیک دارد یعنی برنامه ارائه شده از جانب توده های برای تشکیل و ایجاد یک " اتحاد استراتژیک " است و نه یک ائتلاف تاکتیکی و موقت. به بیان دیگر ایمن حد اکثر خواسته ها و پیشنهادات توده های در شرایط مشخص است حد اکثر خواسته هائی که از برنامه حد اقل پرولتاریا فرسنگها فاصله دارد. لذا روشن کردن ماهیت این برنامه که همجوشی تمامی سیاستهای این جریان رزمیستی و رزمیست طلبانه است، لازم به نظر می رسد.

مادراینجا برای حفظ احتمال برخورد وارد جزئیات و فرمات برنامه توده های نامی سوم بلکه به اصول کلی برنامه یک اتحاد استراتژیک یعنی جبهه اگر بخواهد خصوصیت انقلابی و د مکرانیک داشته باشد اکتفا می نمایم.

د و ساله اساسی که انقلاب ایران باید حل کند آزادی (د مراسی) و استقلال است. بدون شک هر تحول انقلابی حل این دو مساله را در دستور کار قرارند دهد، نه د مکرانیک، عملی و مترقی است و نمی تواند باشد. اما چه برنامه ای کسب آزادی و استقلال و دوام آنرا تضمین می نماید. آیا هر برنامه ای که یکسری آزادیهای سیاسی و بهبود شرایط زندگی مردم در آن گنجانده شده باشد، می تواند برنامه حل استقلال و آزادی در جامعه تحت سلطه باشد؟ بدون شک خیر. به اعتقاد ما برنامه حل این دو مساله اساسی انقلاب ایران باید منکی بر ۳ اصل زیر باشد:

۱- تسلیح عمومی مردم در ارگانهای توده های از قبیل شوراهای کمیته های خلق

۲- کنترل مردمی (کارگران و زحمتکشان) بر تولید و توزیع

۳- برنامه ریزی برای پیشرفت اجتماعی ایران بر اساس اقتصاد متمرکز" (نبرد خلق شماره ۲ در باره میثاقهای اساسی انقلاب)

یعنی نیروهای نیروهای پس از سرنگونی رژیم خمینی و کسب قدرت سیاسی می توانند استقلال و آزادی را در جامعه ایران تضمین نمایند که بدون درنگ به اجرای این سه مساله اساسی بپردازند. در غیر این صورت هیچ تضمینی برای تداوم انقلاب آزادی و استقلال نیست. خواه ناخواه جامعه بعد از طی دوران سیر نزولی و سیر رفت راطی کرد و دوباره به آنور امپریالیسم و دینتاتوری باز خواهد گشت. تجربه انقلابات د مکرانیک در دوران معاصر، چه آنهاست که پس از طی دوران سیر پیشرفت راطی کرده و نهایتاً انقلاب به شکست انجامیده و چه آنهاست که سیر پیشرفت راطی کرد و مگام به مگام موانع و مشکلات را از سر راه انقلاب برداشتند و به پیشروی ادامه داده اند به خوبی اهمیت این سه اصل بالا را نشان داده اند. حال بینیم برنامه همه جانبه توده ایهاست بر چنین اصولی است؟ کسی که به ماهیت سیاستها، برنامه ها و خط مشی حزب توده، اکثریت حد اقل آگاهی داشته باشد، می تواند قبلاً از مطالعه برنامه مشترک آنها بدین سوال جواب در باید دهد.

بعد جواب دقیقاً درست است. در برنامه مشترک توده ایها نه از تسلیح عمومی مردم، نه از کنترل کارگری توده ای بر تولید و توزیع و الزامات آن یعنی الغای اسرار یازگانی، متحد کردن بانکها، بانک واحد، متحد کردن اجباری صاحبان صنایع (صاحبان سرمایه های کوچک و متوسطه در کام اول صادره نمی شوند)

در سند یگانا و کنترل کارگری بر آن ... هیچ خبری نیست. اما برای اینکه از حق نگذریم، بگذریم. نظر توده های اراد رباره نیروهای " دفاعی و انتظامی " که مستقیماً مربوط به مساله تسلیح عمومی مردم، تشکیل ارتش خلقی و انحلال کلیه نهاد های سرکوبگر چند از توده ها، است را بیان کنیم بند الف ماده ۶ - میهن ما باید دارای نیروهای مسلح دفاعی و تانیمنی د مکرانیک باشد. نیروهای مسلح جمهوریت اسلامی باید مجری اراده خلق باشند. بدین منظور باید در سازمان نیروهای مسلح و هم از دفاعی و نظامی تجدید نظر نماید. عمل آید. " خوب به اعتقاد توده های بنیادینها مسلح " دفاعی " و انتظامی " را منحل کرد، بلکه

بیانیه شورای ملی مقاومت

درباره

تحریم انتخابات ریاست جمهوری " رژیم خمینی

بیانیه‌ی مزید در آخر پرتال نشر شورای ملی مقاومت -
روزهای ۱۰ و ۱۱ تیرماه ۶۴ تنظیم و تصویب گردید .
است .

همه‌پیمانان ،
قرار است بر روی طی مراسمی که از سوی رژیم خمینی
" انتخابات ریاست جمهوری " نامید شد فاسد ،
یکی از سرسردگان جنایتکار رژیم دست خود
ا بفاشد یا جای خود را به سرمخاندن دیگری بد هد
اکنون با گذشت بیشتر از شش سال ، نشان دادن بسی
اعتقادی کامل ، و حتی کینه و نفرت این رژیم ضد انسانی
به آرمانهای بزرگی که در راههای " انتخابات " و
" جمهوری " نهفته‌اند ، نیاز مقلط فرسائی ندارد .

یکایک عمال " روحانی " و " دیوانی " رژیم - از خود
خمینی تا نمایندگان دست نشانده مجلس و طوسی
این سالیان ، بهمه فهمانند ماند که انتظار شرکت
دادن مردم در تعیین سرنوشت خود از رژیم که
مظهر جهل و فساد و خود کامگی است ، ناچماند از
ساد ملوحنان است . بنابراین حتی افشای بسازی
مسخرو پوچی که هیچ کودکی را دیکرنی فریبند ، و
تحریم این بازی بدلیل هم سرشتی و هم سرنوشتی -
داوطلبان این مقام با شکر خمینی ، شاید در نظر
اول از مرط و صوب بیبهد موزاید جلو فتد با این همه
در این بازی " انتخابات " بطور مشخصه عاملی دخالت
دارد که وضعیت گیری روشن از طرف مقاومت عادلانه
مردم ایران را طلب می کند . این عامل ، اعلام نامزدی
آقای بازرگان ، نخست وزیر د ولت و متوخت خمینی ، نمایند
سابق مجلس خمینی ، رهبر گروه " نهفتت آزادی " و
مهرشناختند منجناح باصطلاح " اصلاح طلب " .
در روز رژیم خمینی است که رابتد ای خرداد ما
گذشته صورت گرفت . بد بهی است که نخستین نتیجه
یعنی ، علی وقابل لمس نامزد شدن بازرگان
سرفنظر کردن از بزرگ کردن این نامزدی بانحا مختلف
تایید مشروعیت نظام بد مردمی و ضد ملی خمینی در
تعمایت آن است که حیانت به عالیترین مصالح مردم
ایران و آمارهای آزاد پخواهانه واستعمال طلبانه
آنها محسوب می شود . اگرچه پید است که این
تلاش خائنه ضد انقلابی از سوی اولین نخست
وزیر خمینی موفق تر از تلاش آخرین نخست وزیر شاه

برای حفظ رژیم و پیشگیری از امواج پیروزمند انقلاب
مردم نخواهد بود .

درست است که رژیم خمینی با عدد درد بیسابقه مملو ناک
خود طی این شش سال جای هیچ کونتهو هم در راه
ماهینتر را برای هیچ کس باقی نگذاشته است ، و
درست است که بازرگان و گروهش در برابر مختصر
غرولندی که ، گهگاه ، بشیوه کارگری از سال رژیم
درده اند ، بارها و بارها سرسپردگی و اعتقاد بی چون
و چرای خود را به ولایت خمینی و اد رنجیده ، هم
سرشتی خود را با رژیم او ، در حرف و عمل نشان
داده اند ، اما از آنجا که توهم پراشی بازرگان
در باره انتخابات ریاست جمهوری خمینی ، از
سوی پارهی محافل بیرون رژیم و در واقع هم سرشت
رژیم شاه نیز امن زده می شود ، ظاهری جنس
بجانب تر ، و اینها بر این اثری زهر آکین تر ، دارد
و خطوط استعماری هم بخاکت آنرا تقویت می کنند .
بخاطر بیابوم که آقا بازرگان ، همانحال که
رئیس نخستین دولت و لستوخت انقلاب بود ، از روح
انقلاب " همه بار ، نبار " اظهار شمعانی واستغفار
کرد ، و در همانحال که نمود را در برابر شاه ، در حرف
آشتی ناپذیر نشان میداد ، در حرف و عمل آشکارا و
تعام قوا ، میکوسیدنا " طبق قرار امام " خود
تعمایت رژیم گذ شتوا ، منهای نهاد سلطنت حفظ
کند . از اینروست که اینک ، هم صلح ناصح رژیم
کنوی است و هم نقطه امید بازمندگان و حامیان
بیرون مملی رژیم گذشته می باشد . از اینروست که
اینک ، هر چند هر دو هایش در رژیم خمینی است ،
نقطه امید و نهانگیه که صافل و عناصر وابسته گراشی
است ، که باستحاله رضی رژیم جنایتکار خمینی ،
چشم د وختعود بر عیر حال یا کارا نمننگ " ملت خواهی "
و " صد می بودن " نیز عینه میزند .

اما آقای بازرگان ، هر چند خود را منتقد افراطیهای
رژیم خمینی قلمداد میکند ، هیچگاه مندر نوشته و نه
در گفتار ، عفانیت و مشروعیت خمینی و رژیم ضد انسانی
اشرار د تعامیت آنرا نکارت کرد است . او هر چند علیه
ادامه جنگ غری زند و از این راهی خواهد موج
نارصایتی مردم از رژیم را با زسوی بخش از همین
رژیم هدایتند ، اما هیچگاه تا آنجا پیش نمی رود که

حزب توده ۵۵۰۰۰

بقیه از صفحه ۸

باید تجدید سازمان شوند ، البته بصیوه ای مردمی !
اما حزب توده ، اکثریت برای اینکه دستشان
برای تفسیر هاد بعد د باز باشد ، بد نیال آن یعنی
در بند ب ماده ۲ مرتوسند " نیه نهاد ملی
سرنوگرو تعتیر عاید موبود و نیز نیله مواجین و مقررات
منافی با حقوق دمکراتیک ملعی شود " . بگذر ایست
مضمون ایند و ماد مراروسن کنیم ، به اعتقاد ماد رمانه
۶ منظور حزب توده ، اکثریت از نیروهای مسلح
" دفاعی و نظامی " اشر ، شهرتانی ، راند امری ،
..... است . و ماد ۲ ابند ب ، منظور از نهاد های
سرنوگر " شاه ، هیته ما " کشتهای مختلف رژیم
است . و حزب توده ، اکثریت در روش متفاوت را در
مورد این نهاد بر نامه گنجانده اند . در مورد اولیها
یعنی اشر ، زاند امری ، شهرتانی و در
سازمان آنها باید تجدید نظر به عمل آید ، اما
در مورد دومیها باید ملعی شوند .

حالا آنیکند ر اینجا بر ایما هم است اینست که
تود مایهانه معتقد به تسلیح عمومی مردم هستند
ونه تسلیح اشر خلقی ، بلکه خواهان تجدید نظر
در سازمان همین نیروهای مسلح " دفاعی و نظامی "
هستند .

البته در برنامه مشترک تود مایه هم توان موارزیادی
را نقد کرد مومورد بررسی قرار داد و نبود خیلی از موا
دمتراتیک انقلابی در برنامه مشترک آنها را نشان
داد اما به همان عللی که قبلا ذکر کردیم ، وظیفه
مقاله نشان دادن ماهیت برنامه حزب توده ، اکثریت
بر اساس اصول اصلی یک برنامه دمکراتیک انقلابی
است . که برنامه توده ایما ایی از آن نبرده است .
و بدیر ترتیب می توان اعلام کرد که برنامه حزب توده
اکثریت بعلت در برندن اشتن اصول راهفسمای حل
آزادی واستقلال در انقلاب دمکراتیک ایران ، نه
تنها انقلابی نیست بلکه رفرمیستی و متبع آن
پوزشواشی است .

در آخر اگر بخواهم خلاصه این مقاله ارائه دهم ،
اینست که به اعتقاد ما آنرا از و ران جدید فعالیت
تود مایه ها که با اعلام شعار سرنوگزی رژیم ولایت فقیه
مشخص می گردد ، منت نهاد راهمیت رفرمیستی
و سازشکارانه آنها تغییری اساسی ایجاد نکرد
است ، بلکه لزوما اعلام شعار سرنوگزی از طرف آنها
به معنای وارد کارزار مبارزانه انقلابی برای سرنوگزی
رژیم خمینی شده ، نیست . برنامه اتحاد استراتژیک
آنها نیز اذیکال و انقلابی نمیباشد . لذا اعلام

مطبوعات خارجی

امیرالایم آمریکا و مسأله ایران

رادیو آمیکاد در برنامه ۱۱ ژوئن امسال، خصصه مقاله واشنگتن تایمز را پخش نمود. در این مقاله نظر وزارت خارجه آمریکا پیرامون سازمان مجاهدین خلق ایران چاپ شده است. این مقاله یک روز پس از تظاهرات موفقیت آمیز، آخر داد امسال که در ۹ کشور جهان برگه ارشد چاپ شده است، ما بارها سیاست امیرالایم آمریکای را از زبان مفسرین خودشان تحلیل کرده ایم. در این مقاله نظر وزارت خارجه آمریکا نیز مشاهده میشود که سیاست آمریکا علیرغم تماد هایی که با رژیم خمینی دارد، حفظ این رژیم تا بویبوی آمدن آلترناتیو مناسب آمریکا می باشد. بخصوص امیرالایم آمریکا، دشمنی و خصومت خود را با نیروهای انقلابی و دموکراتیک هرگز پوشیده نداشته است. نظر وزارت خارجه آمریکا در مورد مجاهدین خلق بسیار گنجاننده سیاست آمیکاد در مقابل به با برهان استقلال طلبانه و آزادخواهانه جنبش انقلابی مردم ایران که در این مرحله از کانال مبارزه با رژیم خمینی تجلی یافته است، می باشد. اینسک خلاصه مقاله به نقل از صدای آمریکا به تاریخ ۱۱ ژوئن ۸۵

روزنامه واشنگتن تایمز در این زمینه می نویسد: که وزارت خارجه آمریکا طی گزارشی در ماه جاری درباره گروه ایرانی موسوم به سازمان مجاهدین خلق هشدار داده و خاطر نشان ساخته است که این سازمان تروریستی، ایرانی است که تحت نامهای گوناگون و از جمله شورای ملی مقاومت،

انجمن دانشجویان مسلمان ایرانی و سندوق کسک به ایران، فعالیت میکند. سازمان مجاهدین خلق در پیشاپیش مخالفان حکومت شاه فقید فرار است و در سال ۱۹۷۹ به هواداری از آیتالله خمینی برخاسته و بعنوان نیروهای امنیتی رژیم فعلی به خدمت پرداخت. بنا به همین گزارش در به درازا نشیدن دوره گروگانگیری دیپلماتهای آمریکایی در ایران دست داشتند و خواستار محامه گروگانها بودند. اما در سال ۱۹۸۰ امجاهدین بر علیه ملامان قشری که کنترل انقلاب را بدست داشتند، شورش کردند. از آنزمان به بعد مجاهدین به انجام عملیات تروریستی و چریکی علیه یاران پیشین شان و از جمله دو بمب گذاری بزرگ و کشتن بیش از ۱۰۰ تن از مقامات حکومت در سال ۱۹۸۱ پرداختند. به نوشته روزنامه واشنگتن تایمز وزارت امور خارجه آمیکاد ارتباط با تلاش مجاهدین خلق برای جلب حمایت اعضا شکره ایالات متحده از طریق تظاهر به هواداری از فعالیتات دموکراتیک و مبارزه برای آزادی، هشدار می دهد که سازمان مجاهدین خلق برغم توسل به شیوه های انقلابی و سازگاریهای ظاهری برای جلب حمایت افکار عمومی در خارج همچنان یک سازمان اشتراکی، نظامی و اسلامی، ضد دموکراتیک، ضد آمریکایی و ضد غربی است که به استفاده از تروریسم و خشونت به عنوان وسایل معمول و عادی سیاستهای خود ادامه می دهد.

پیام تسلیت به دفتر سیاسی

حزب دموکرات کردستان

روز ۱۰ تیرماه امسال طی یک نبرد مسلحانه بین پیشمرگان قهرمان حزب دموکرات و نیروهای سرکوبگر رژیم خمینی، کاک - سرگرد کریم علیار عضو کمیته مرکزی حزب دموکرات کردستان ایران و جانشین مسئول کمیسیون پیشمرگه و پیشمرگه قهرمان دیگر شهادت می رسند. رفیق مهدی سامح به نمایندگی از طرف سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) طی پیامی که برای دفتر سیاسی حزب دموکرات کردستان ایران مخابره شد شهادت قهرمانان کاک سرگرد کریم علیار را تسلیت گفت.

متن پیام رفیق مهدی سامح بقرار زیر است.



دفتر سیاسی حزب دموکرات کردستان
رفقای گرامی

با تأثر و تأسف عمیق از شهادت فرمانده دلیر، فرزند قهرمان خلق کرد، کاک سرگرد کریم علیار عضو کمیته مرکزی حزب دموکرات کردستان ایران با خبر شدیم. سرگرد علیار از جمله فرزندان برجسته خلق کرد و پرسنل انقلابی ارتش بوده که راه مبارزه برای رهائی خلق را برگزیده بود. او قهرمانان در این پیکار حوضین شرکت کرد و با افتخار در مبارزه علیه رژیم سرکوبگر خمینی به شهادت رسید. او یکی از شهدای قهرمان مبارزه خلق کرد برای آزادی و خود مختاریست.

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) شهادت این رزمنده جسور فرمانده دلیر خلق کرد را به دفتر سیاسی، کمیته مرکزی، اعضا و پیشمرگان قهرمان حزب دموکرات کردستان ایران به خلق کرد، به نیروهای انقلابی ایران و خانواده این شهید قهرمان تسلیت می گوید.

سختگوی سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)
مهدی سامح
۷ روزه ۸۵

دیگر ولایت امر و امامت مستمر به نحوی که در قانون اساسی تعریف شده است، یا حق مردم در تعیین سر نوشت خویش تباین آشکار دارد. نقل از بیانیه مشترک - چرا دیروز این تباین آشکار، آشکار نبود. مگر اصل ولایت فقیهه را امروزه قانون اساسی رژیم خمینی گنجانده اند.

(۲) در اینجا منظور از دارودسته های ضد انقلابی، نیروهای موسوم به "میانه رو" است که تقریباً حول "نهضت آزادی" گرد آمده اند.

شهادت
سعود فرزاد علی اکبر حق بیان - حبیب محسنی
کبیر - یعقوب یزدانی - خسرو مانی - شهسار رضائی - علی اکبر حیدریان - سینا

حزب توده

شعار سرنگونی از حرف حزب توده - اکثریت در صفی نیروهای انقلابی ایران (بخصوص شورای ملی مقاومت) مبنی بر عدم ائتلاف با این جریان پوسیده تخمیری ایجاد نمی کند.

سعيد ۱۳۶۴/۲/۲۱
زیر نویس:
(۱)
(طرح این سوال نیز از توده ایها حاصل از فایده نیست که چه فرقی مابین قانون اساسی امروز جمهوری اسلامی با دیروز آن هست؟ که دیروز با اندیشه نامین همه جانبه استقلال کشور و حاکمیت محرومان و مستضعفان تدوین شد ولی امروز اصل ولایت فقیهه و با به عبارت

بیانیه تحریم انتخابات

مقصود منحصراً بر فردا است چونکه یعنی خیمه را
معرفی کند هر چند بتلویح بسردمداران رژیم
سرکوفت می زند بعد بگزینده محبوب مردم بلکه مورد خشم
آنانند در معارضه آشتاراً، بادنانتی بی مانند و
وفاحتی وصف ناپذیر مظهر خشم مردم یعنی
شعله های خیانتسوز آتش مقاومت مسلحانه را
نفرین و محکوم می کند .
اینک بازرگان، در نقش مبرم مصلحتی بازی "استحاله"،
برای خدمت پلیدی صد انسانی خیمه، برای فریب
مرد موهبتهای موجب نارضایتی توده میسر راه حل
واهی "اصلاح رژیم" اعلام نامزدی نموده و وارد
صحنه انتخاباتی است جمهوری "شده است تا اگر
نگداشتند بازی اثر را داد بعد هد، خود را اصلاح
طلبی مظلوم و مورد بعضی تمسخر افراسی " این رژیم
معرفی کند، و اگر نگردد، رژیم را هم اکنون "اصلاح
شده" و دارای تحمل در مقابل "مخالفان" بنمایاند.

بیاد حمید اشرف

تو جاودانه ای

ای سازمان محبوب

در زمستان برف آلود سیاهگل
با گرمای خون نهد بخش صفا و یاران
مزه دهنده بهار پیروز خلق شدی
ای سازمان محبوب

در اوآن شکوفایی گدپا، در بهار

گلپای تو را...

آری جزئی را از تو گرفتند

اما تو زنده ای

تو پایدار و سرافزاری.

ریشه هایت در قلب خلق

ریشه هایت در پهنای سرخ فام این مرز و بوم

جای گرفته اند .

ای سازمان محبوب

بار دیگر نیز خصم سیاه قلب

عزم بر نابودیت بست،

دشمن زبون اندیشید .

این بار تمام است،

اما...

حمید جاودانه شد،

حمید به اسانه ها پیوست

و باز تو سرافراز و پایدار

به پیش رفتی .

آه ای محبوب

این بار،

اینبار، نارفتگان عزم بر گسستن تار و

پودت

بر مسلخ تاریخ پر افتخارت،

و بر تکثیر گد های خونین و نبودت کردند

با این خیال که، چریک مرد .

اما باز تو پایدار و سرافراز

به پیش رفتی

آه ای محبوب من

دوباره...

دیگر اشکها یاد این تکرار

غم انگیز، نارفتگان را از من ریود اند

آری ای امید،

این بار نیز سرافراز و پایدار،

به پیش آمدی،

اینبار هیبت دستخوش طوفان شد .

را باز یافتی

آه ای محبوب

با توام، با تو

تا آخرین قدم

تا آخرین نفس

و با تو خواهیم مرد

تو جاودانه ای

تو جاودانه ای

جاودانه .

۷ / ۲ / ۷۴

پ - ن مادی

(۱) رفیق صفائی فراهانی

(۲) رفیق حمید اشرف

(۳) جهان موسوم به اکثریت

(۴) منظور تمام نظریات رفقای بنیانگذار

مد باشد .

شرط و سروطی که بازرگان به هنگام اعلام نامزدی
برای شرکت در انتخابات فرمایشی ریاست جمهوری
خیمه فائل شد ماست نیز چیزی بیش از یک رشوه
خوار می خیمه فردی و گروهی در مقابل تأیید تعامیست
این رژیم پدید نیست، بدینوسیله بازرگان را زدن پشمانوری
سرکوفت و جنگ طلب خیمه می خواهد تا درازا
اشتراک عمل در مانور انتخابات که بمشایع بر سر
رژیم جنایتکار رجای در کلیت آنست رشوه ای از
کیسه رنج و خون بیگران مردم ایران به او (بازرگان)
ود آرد ستعاش برداخت شود تا وی بتواند در صحنه
سیاست فعال شد مودوسیر کسب قدرت بپسراز
پیش در برابر مقاومت عادلانه مردم که همان برپسب
"تخریب رژیم" می زند قد علم کند .
مردم با شرف و مستعدید ایران!
پن از تحمل این همه محرومیت، این همه شهید
و اسیر، این همه تلفات و خسارات جنگی، این همه
توهین و تحقیر، این همه تجاوز و محرمات انسانی
نهایت تسلیم افسون مرتجعان حق بیجانی شد که
در آغاز کار یعنی کمک کردند تا رهبری انقلاب را بپذرد
و اینک بیاری و شتافتند تا با شهادت و ایجاد توهم
سقوط حتمی رژیم برای ابدی بدستی بحقب بیندازند .
از این روشهای ملی مقاومت با اعلام تحریم همسانه های
تلاص اصلاح انتخاباتی رژیم نام شروع، صد ملی خیمه
تکیار دیگر تصریح می کند تکلیف نامزد های ایمن
"انتخابات" را - که علیه بهترین و اساسی تر سن
حق مردم ایران یعنی حق حاکمیت ملی و مردمی قد

علم کرده اند - خیانتکاری شناسد .
مردم ایران!
مقاومت مسلحانه تنها راه نجات است
و هر خیمه خیمه ای است برای سرخساز
سرنگونی رژیم رنماییشتر، بازی انتخابات ریاست
جمهوری خیمه را تحریم کنید و عوام فریبان را تنها
بگذراند
محل امای احزاب، سازمانها و تحسین های عضو
شورا .
استادان معهد دانشگاهها و ارس عالی کشور
- جبهه دمتراتیکی ایران - هدایت الله ستین
دفتری
- جمعیت دفاع از د مراسی و استلال ایران (داد)
جلال گدپای
- حزب کار ایران (طوفان) - حمید بهمنی
- سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پسر و
برنامه (هویت) - مهدی سامح
- سازمانها و بن خلق ایران - مهدی ابریشمی
- کانون توحیدی اصناف
- سروش البرز
- ناظم باقرزاد
- سروش حمید زهرکباش
- منوچهر هزارتنی
و د و امضای دیگر که سامی آنها و اساسی نمایندگان
استادان معهد و کانون توحیدی اصناف بد لایل
امنیتی ذکر نمی گردد .



بیانیه پارلمان اروپا علیه جنگ و اختناق و برای صلح و آزادی

الف - منجر از اعدام، شکنجه و کشتار مخالفین سیاسی توسط رژیم خمینی در ایران که تخمیناً منجر به زندانی شدن ۱۴۰۰۰۰ نفر و اعدام ۴۰۰۰۰ نفر گردیده که مشخصات کامل ۱۰۲۳۱ تن از آنها توسط سازمان مجاهدین خلق ایران انتشار یافته و شامل ۱۸ زن باردار و ۴۳۰ کودک و نوجوان می باشد.

ب - ۵۳۱ از توابل روزافزون برای خامنه‌ای جنگ با عراق که به مرگ سی میلیون شهروند ایرانی، شایعات بسیار وسیع ۳۰ میلیون پناهنده و موج فرابندهای از اعتراضات و تظاهرات ضد جنگ در شهرهای مختلف ایران منجر گردیده.

ج - ۵۳۱ از گسترش یک جنبش مقاومت یکپارچه در ایران تحت رهبری آقای مسعود رجوی و شورای ملی

مقاومت ایران که تظاهرات صلح، دموکراسی و آزادی را مخصوصاً از زمان سرکوب تظاهرات سالمندان ۵۰۰۰۰۰ نفری ۴ سال قبل در ۲۰ ژوئن ۱۹۸۱ را به بیان درآورده است.

۱ - نقلی مستمر حقوق بشر توسط رژیم خمینی را محکوم نموده و تنفر شدید خود را از شکنجه و اعدام مخالفین سیاسی بخصوص کسانی که در تظاهرات برای صلح و آزادی شرکت جستند ابراز می دارد.

۲ - از جنبش برای صلح و آزادی به رهبری شورای ملی مقاومت ایران و سازمان مجاهدین خلق ایران و به خاطر طرح صلح آن که شامل قطع کلیه تخاصمات نظامی توسط هر دو کشور ایران و عراق و بدنبال آن حل سالمندان نیز دعای بین دو کشور بر باشد و با

قطعنامه مصوب پارلمان اروپا در ۱۹ ژانویه ۱۹۸۴ مطابقت دارد، اعلام حمایت می نماید.

۳ - شورا و اجلاس وزرای خارجه را به همکاری سیاسی به منظور جلوگیری از تحویل اسلحه به دو طرف متخاصم، به حمایت از کلیه اقداماتی که در جهت اعمال فشار بر رژیم خمینی برای دستکشیدن از کشتار بیشتر طرح می شود، و به انجام هر اقدام ممکن در جهت حائمه دادن به تخاصمات و تحقیر آرزوهای صلح طلبانه مردم ایران تشویق می نماید.

۴ - رئیس پارلمان را موظف می نماید که این بیانیه گشایی را به وزرای خارجه کشورهای عضو، شورای وزیران و کمیسیون ارجاع دهد.

برخی از ...

- ۱۴ - یقین از صفحه ۱۴
- ۲۱ تیر ۱۳۵۱ - شهادت بهاد خلق غلامحسین عالمزاده درگیری با مزدوران ساواک شاه خانی
- ۲۷ تیر ۱۳۳۱ - اعلام نخست وزیری قوام برای دکتر صدق توسط قاضیان
- ۳۰ تیر ۱۳۳۱ - قیام مردم ایران برای بازگشت صدق به پست نخست وزیری
- ۲۳ تیرماه سال ۶۰ و سالهای بعد از آن رژیم ضد خلقی حاکم، به روز شنبه، گروه، گروه، از فرزند آن میاهد - مبارز پیشرو جنبش سیاسی قهرمان را بطور مخفی و علنی به یوگوسلاوی سیران و ایران در هم خون آنها راهکشی مبارزه زخمگشاز و همزمان نشان خواهد بود تمامی ناپاکیهای ره آورد رژیم خمینی را از زمین در برندگان پاک خواهد نمود.

شاه، بدست جلادان رژیم خمینی

- ۲۲ ژوئن ۱۹۶۶ - تاسیس جبهه آزاد پیشتر ملی
- ۲۳ ژوئن ۱۹۶۹ - تاسیس جمهوری دموکراتیک خلق
- ۲۵ ژوئن ۱۹۷۵ - استقلال سوموزامبیک پس از سالها بیل زره رهاپینتر
- ۱۴ ژوئیه ۱۷۸۹ - منجر زندان باستیل - انقلاب بگبر فرانسه
- ۱۸ ژوئیه ۱۹۳۶ - آغاز جنگ داخلی اسپانیا
- ۲۹ ژوئیه ۱۹۷۹ - پیروزی انقلاب نیکاراگوانه علیه دیکتاتوری سوموزا و استمرار دولت ساندینیست ها در نیکاراگوانه

یادسان گرامی یاد

خارجی

- ۲۲ ژوئن ۱۹۶۶ - تاسیس جبهه آزاد پیشتر ملی
- ۲۳ ژوئن ۱۹۶۹ - تاسیس جمهوری دموکراتیک خلق
- ۲۵ ژوئن ۱۹۷۵ - استقلال سوموزامبیک پس از سالها بیل زره رهاپینتر
- ۱۴ ژوئیه ۱۷۸۹ - منجر زندان باستیل - انقلاب بگبر فرانسه
- ۱۸ ژوئیه ۱۹۳۶ - آغاز جنگ داخلی اسپانیا
- ۲۹ ژوئیه ۱۹۷۹ - پیروزی انقلاب نیکاراگوانه علیه دیکتاتوری سوموزا و استمرار دولت ساندینیست ها در نیکاراگوانه

عجز و لابه رژیم

در مقابله با نیروهای انقلاب

رژیم خمینی و سران معزوات هر روز در مقابل رشد نیروهای انقلاب نوانتر و در سرلوب انقلاب یابین بست‌های بیست‌هوا به میسوند. منتظری خائن در در مقابل بعضی از خانواده‌های معدومین در فتر حزب جمهوری اسلامی به روسی این وضع رژیم را نشان داد. از آنجا که صحبت‌های وی ناملا بیان کنند این عزیزان توانی میبایند، ما این صحبت‌های او را از گویان آ آ تیرنگ می‌کنیم این سخنرانی شما برای کسانیکند نمی‌باشد و نیروهای انقلابی و ضعف آنها هستند ناملاً آموزنده است.

کیشان

یکشنبه ۱۶ تیر ۱۳۶۴

از روی فرد و لگوس و خرواهای برای شما جوانان که بسیاری از شما از روی اعلام در این جریان آید انسانیست من این طلب را با شما بگنم همان آغاز که از نهادن جوانان در زمان

جبهه و یا شخصیت‌های بزرگی در حادنه هفت تیر که یکی از آنها فرزند خویش بود تا راحت قدم از اعدام و زندانی شدن این جوانان اخلال کند که هر کجا پیروی بودند او کترا در مبارزه و انقلاب سهم و شریک بودند و از دست ما گرفته شدند و گرفتار نام شیطین گردیدند قاروت و مثالی معلوم حضرت امیر و ع از کشته شدن خوارخ نهوران که ملمان و حتی بعضی‌شان هم ناز شهبان بودند که قاروت میسوند و لسی آن حضرت در آن شرایط چارهای غیر از این نداشتند. زیرا آنها کمر خود را برای نادیی خلافت حق آن حضرت بسته بودند و من امروز به نام مراداران اخلال شده آن گروهها می‌گویم اما تکیه می‌کنم که در جمهوری اسلامی مدبرانه به اخلال انقلابی و اخلال و اخلال رینمایا قبول ما می‌کند که این جمهوری نو با آنچه خرابکاری و دشمنی داخل و خارج و تحصیل این جنگ بزرگ سران قهررا کمودها و اشکالاتی دارد و همچنین من نمی‌گویم ضعیف در آرکاتیا و با برخورد غیر سیاسی و ا خشن در بعضی جاها که علت اصلی آن خود شما بودید وجود ندارد همه این ضعیفها و اشکالات کمودها را که اگر اخلال خرابکاری و توطئه‌های دشمنان عربی و شرقی انقلابست و بعضی هم معلول توفیق افراد

فری فرار دارد. در عسده آمریکا و غرب و اسرائیل و صدام و با هر خط مبارزه با آنها اگر ملاک حق بودن یک جریان مبارزه با امپریالیسم است، آیا این جمهوری اسلامی ایران است که بیسای امپریالیسم و عوامل آن در حال مبارزه است با سازمان به اصلاح انقلابی شما که در صحنه‌ها وجه مشترکها با امپریالیسم غرب و روسی عضو و یکسان و یک مسیر شده است.

گروهکها ایران چیست

آیتالله العظمی منتظری در بیان گفتند: شما جوانان اخلال شده آیا توجه دارید کسانان شما در خون مدعا زن و مرد و بیه پای سرور که در مبارزات و حیات موشک صدام به شهر های ما به شهادت می‌رسانند و هیچ است. زیرا سران سازمان شما با تراسی گزارش خیالی به فروغ و تحویل های خیالی به صدام افکار کردند که مردم ما تراسی قدامت و اگر به شهر حله بنده تراسی‌ها او می‌گیرند و مردم علیه جمهوری اسلامی و انقلاب شورش می‌کنند و نظام باقی می‌نهد و صدام براس این تحویل به شهر حله بنده کرده و هزاران بیگانه را شهید و مجروح و خانه خراب می‌نماید و این سازمان شادست که در این جانت بزرگ یا او شریک و همی هست. آیا سازمانی که دستور میدهد افراد سیاسی و کارگر را در کوجه و بازار به شهادت

برسانند میتوان مدعی در خط اسلام و انقلاب و طرفداری از خلق محروم باشد. مگر حق نیست آیا یک جوانی بیجایی که بدون مزد و پاداش و فقط برای خدا و خدمت به انقلاب و اسلام به جبهه می‌رود و با جبهه کفر و صدام می‌جنگ جزو خلق محروم نیست پس بیاید قمری فکر کنید و تا مجال دارید از راه فقط و انصرافی خود بگردید. خبر را از هر کجا چلویش را بگردید به نفع شما و ملت و انقلاب خواهد بود.

آیتالله العظمی منتظری در بیان گفتند: شما جوانان اخلال شده آیا توجه دارید کسانان شما در خون مدعا زن و مرد و بیه پای سرور که در مبارزات و حیات موشک صدام به شهر های ما به شهادت می‌رسانند و هیچ است. زیرا سران سازمان شما با تراسی گزارش خیالی به فروغ و تحویل های خیالی به صدام افکار کردند که مردم ما تراسی قدامت و اگر به شهر حله بنده تراسی‌ها او می‌گیرند و مردم علیه جمهوری اسلامی و انقلاب شورش می‌کنند و نظام باقی می‌نهد و صدام براس این تحویل به شهر حله بنده کرده و هزاران بیگانه را شهید و مجروح و خانه خراب می‌نماید و این سازمان شادست که در این جانت بزرگ یا او شریک و همی هست. آیا سازمانی که دستور میدهد افراد سیاسی و کارگر را در کوجه و بازار به شهادت

در سوک رفیق رشید بقیه از صفحه ۱۴

- از گم تا نام

زاده شده	پسر تارک نیش رنج و کسار	از نطفه تا شام
رنج دیده	در لابلای چرخ و دود و غبار	از نان تا شام
پند کشیده	فلک الافلاک با یار غبار	از کوی تا پیام
پسرنشیده	به شمع خون کردستان ، پروانه وار	از گم تا نام
نوشیده	پستان ، ز خون کردستان ، طفل وار	از جان تا مرام
چنگیده	با خصم ، همراه یاران ، کرد وار	از جان تا به جان
خندیده	گوشه بر لب پرست و همسوار	از دم تا به دم
فتاده	ناگه سرخ ستارهای در این ظلام ، فدایی وار	در شام تا نام
ستاده	بر سینه ستر " گمو " هماره ، یادوار	از شام تا شام
آرمیده	در آغوش مادر کرد ، فرزند " رشید " کسار	از رنج تا به یکام

پسور استند

تذکر :

• " گمو " یکی از کوهسای مرتفع کردستان در ناحیه مرزی بانه میباشد .

رژیم جنایتکار خمینی در زندان و ... ناشرات بسیاری بر ادامه مبارزه انقلاب اثر برای سرنگونی رژیم خمینی کرده بود . و چنین بود که سراز آزادی زندان و مدتی فعالیت ، همراه تعداد دیگری از رفقای تسمیم می گیرند برای ادامه مبارزه به کردستان اقمه بر بیایند و اینبار در سنگر جنبش انقلابی خلق کرد بر علیه رژیم جمهوری اسلامی بپننگند .

پس از ورود به منطقه کردستان در تاریخ ۱۳/۸/۸۰ به صفوف رزمندگان پیشمرگان فدائی - پیرو برنامه (هویت) می پیوندند و از آن تاریخ به بعد با دل و جان و با عزیمت راسخ در صفوف پیشمرگان سازمان به فعالیت مبارزاتی ادامه داد .

رفیق شهید محمد رضا محمدیان باباعلی بعلت سرشار بودن از خمایل و خصوصیات انقدوسی بعلت صداقت و پالی بی نظیرش ، بعلت روحیه عالی مبارزاتی ، بعلت فداکاری و از خودگذشتگی اثر ، بعلت ترجیح دادن منافع جمع و انقلاب بر منافع شخصی اثر و دشمنان خصوصیت انقلابی دیگر در میان جمع پیشمرگان سازمان از محبوبیت خاصی برخوردار بود .

مرگ رفیق رشید ، مرز کار و مبارزه ، هر چند غم و اندوه فراوانی را برای ما بیار آورده است اما پیشمرگان فدائی سوگند یاد می کنند که با عزمی پولادین و راسخ سر از گشته تار سیدن به استقلال ، دموکراسی ، صلح و سوسیالیسم آرمان والائی که رفیق شهید محمد رضا سادیراه تحقق آن فداکارانه زندگی پر افتخارش را فدا کرد . یک لحظه از تلاش دست برندارند و یاد و خاطره رفیق محمد رضا همیشه الهام بخش ما در این مبارزه عظیم و سترگ خواهد بود .

گرامی باد خاصره سهوی به خون خفته خلق افتخاری رفیق شهید محمد رضا محمدیان باباعلی زنده باد مبارزه مسلحانه رهائی بخش سراسر د برای سرنگونی رژیم خمینی

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

پیرو برنامه (هویت)

گیته کردستان ۱۳۸۰/۳/۶

بیانیه

بقیه از صفحه ۳

ما در آستانه پنجمین سال تأسیس شورای ملی مقاومت ، ضمن نشان درودهای پرشورانه همه کسانی که ما هر نوع ستم ، سوبزه یا رژیم خمینی بمانند عامل مجسم همه ستمها ، متاثر و متذکر می کنیم ، بار دیگر اعلام می کنیم که همه افراد و جریانیهای آزادیخواه و مستقل ایرانی را که با سرنگونی رژیم خمینی و استقرار حاکمیت ملی و مردمی نظیر دوخته اند همسو و همراه خود می شناسیم ، و خواستار آنیم که با پیوستن به شورا یا همکاری با آن ، امر سرنگونی رژیم دهنش وجه انسانی خمینی را تسریع کنند .

ما راه دشوار ولی پر شکوه مبارزه برای سرنگونی رژیم خمینی ، قطع جنگ و استقرار صلح و آزادی را با ایمان به پیروزی نهایی مردم ایران ، طی خواهیم کرد .

صبح پیروزی دور نیست . خورشید درختان صلح و آزادی بزودی خواهد دمید .

۳۰ تیرماه ۱۳۶۴

سازمان چریکهای فدایی ملی مقاومت

محل اعضای احزاب ، سازمانها و شخصیت های عضو شورا :

- استادان متعدد دانشگاهها و مدارس عالی کشور .
- جنبه دمکراتیک ملی ایران - هدایت الله متین دفتری .
- جمعیت دفاع از دمکراسی و استقلال ایران (داد) - جلال گنجی .
- حزب کارآبرایان (طوفان) - حمید بهمنی .
- سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) - مهدی سامع .
- سازمان مجاهدین خلق ایران - مهدی ابریشچی .
- کانون توحیدی اصناف .
- سروش البرز .
- کاظم باقرزاده .
- سروان حمیدزیرکباش .
- منوچهر هزارخانی .
- دوامقاسی دیگرگهاسی آنها و اسامی نمایندگان استادان مشهور و کانون توحیدی اصناف بدلائل امنیتی ذکر نمی گردد .

همسرماتین لوترکینگ

استاد به بیانیه های شورای ملی مقاومت رژیم ترور و سرکوب خمینی را محکوم نمود و از جنبش مردم ایران برای صلح و آزادی حمایت کرد .

میراث خمینی

ما باید از وقایع اخیر در ایران برآشفته شویم . رژیم خمینی بیش از چهل هزار مرد و زن و کودک را به گفتهای شورای ملی مقاومت - بگه گروه انقلابی سازمانهای حقوق بشری عمده ای ایرانی - اقدام کرده است . صدویست هزار ایرانی دیگر بدلائل سیاسی زندانی شده اند . علاوه بر این از یک میلیون ایرانی در جنگ با عراق که توسط خمینی آغاز شد تا توجه مردم

را از سیاستهای فاجعه آفرینانه اش منحرف سازد گفته شده اند .

مقامی خمینی و مزدورانش تا حدود زیادی متکی به تجارت مداوم بافخته با آمریکا ، بریتانیا و سایر ملل غربی است . تخمین زده می شود که ۹۰ درصد درآمدهای رژیم از فروش نفت تأمین می شود .

دلایلی برای امیدواری برای مردم ایران وجود دارد . زیرا آنها در کمیت های روبه افزایش شروع به قیام بر علیه ستم وارده بر خودشان می کنند . نظاضرات عظیمی در سراسر ایران بعمل آمده است که شامل بیش از نیم میلیون نفر می شده است . آمریکا بگه تعهد اخلاقی دارد که از مبارزه انسان برای آزادی حمایت کند ، حتی اگر این به مفهوم حذف یا کاهش حجم تجارت نفت باشد .

من گورنای استکان گینگ هستم .



دکتر سوک رشید

رشید

شهادت پیشمرگ مهران
رفیق فدائی

محمد رضا محمدیان بابائی

هم وطن مبارز
خلق قهرمان کرد

در تاریخ ۱۲/۲/۶۴ رفیق محمد رضا محمدیان باباعلی (رشید) که در یک جوله سیاسی-نظامی همراه دسته‌ای از پیشمرگان فدائی در منطقه بانه بر اثر بیماری دیابت دچار حالت اغماز گردیده و پس از ۲۴ ساعت مبارزه با مرگ و کوشش و تسلاثر شبانه روزی رفقایش برای نجات رفیق، سرانجام در راه بازگشت بر فراز کوه پر شکوه "گمو" قلب ملامان از عشقش به استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم از کار ایستاد و برای همیشه صغوف رزمند و پیشمرگان سازمان چریکهای فدائی خلق ایران- پیرو برنامه (هویت) را ترک گفت.

رفیق محمد رضا محمدیان باباعلی (رشید) در سال ۱۳۴۴ در یک خانواده متوسط شهری در خرم آباد لرستان بدنیا آمد.

در سن ۵ سالگی پدرش را از دست داد و از آن به بعد مسئولیت خانواده مادر را بردوش کشید و همراه با تحصیل به کار پرداخت. کار و تحصیل در کنار هم رفیق رشید را تحت فشار طاقت فرمائی قرار می داد. هر روز پیش از بیدار شدن به ماهیت استثمارگرانه نظام سرمایه داری، ظلم و ستم رژیم خمینی می می برد و در همین پروسه بود که به مبارزه سیاسی روی آورد. و به همراه جمع ساز رفقایش به فعالیت مبارزاتی بر علیه رژیم دستگیر

چلاد، استثمارگری و خونی رژیم خمینی می پرداخت. در سال ۱۳۶۸ به جرم ارتباط با سازمان مجاهدین خلق ایران توسط مزدوران رژیم خمینی دستگیر می شود. اما پس از ۸ ماه فشار و شکنجه، به علت در دست نداشتن هیچ گونه مدرکی دال بر فعالیت تشکیلاتی رفیق محمد رضا ناچاراً آزاد می کنند. زندان تجارب فراوان و ارزشمندی به رفیق شهید داد. بود. آشنائی با زندانیان رزمند سیاسی، پی بردن بیشتر از پیش به ماهیت

بقیه در صفحه ۱۳

برخی از رویدادهای تاریخی

داخلی

۳۲۴ تیر - اعتصاب کارگران پالایشگاه آبادان برای اضافه دستمزد

۲۹۹ تیر - نخستین کنگره حزب عدالت که به حزب کمونیست ایران تغییر نام داد، در رشت برگزار می شود

۲ تیر ۲۸۷ - به توب بستن مجلس شورای ملی به دستور محمد علیشاه و آغاز استبداد صغیر

۳ تیر ۲۸۷ - به دار آویخته شدن نوسنده مبارز میرزا جهانگیر خان شیرازی (مدیر نشریه صور اسرافیل) در فرمایش کودتای خونین محمد علی شاه

۵ تیر ۲۱۸ - شهادت فرخی یزدی شاعر و نوسنده آزادیخواه و مردمی

۶ تیر ۱۳۲۲ - اعتصاب ۱۰ روزه، ۲۰ هزار تن از کارگران کوره پزخانه های تهران

۷ تیر ۲۸ - قیام مردم تبریز علیه محمد علی شاه قاجار به رهبری ستارخان سردار ملی

۷ تیر ۱۳۳۰ - میتینگ عظیم ضد استعماری در پشتیبانی از ملی شدن نفت

۷ تیر ۱۳۶۰ - انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و معدوم شدن حدود ۱۰۰ نفر از سران رژیم خمینی

۷ تیر ۱۳۵۱ - شهادت هوشنگ تیزابی از اعضای حزب توده

۸ تیر ۵۴ - اعتصاب خونین کارگران نساجی قائم شهر

۸ تیر ۳۶۰ - شهادت چریک فدائی خلق مهدی مسیحا (بهراد) و مادر انقلابی رفیق روح انگیز دهقانی از چریکهای فدائی خلق

۸ تیر ۱۳۶۰ - شهادت مجاهد قهرمان محمد کاظم افجهای اولین مجاهد عملیات انتحاری و اعدام کپوشی خائن در زندان اوین

۱۱ تیر ۱۳۶۸ - اعدام انقلابی صدوقی جنایتکار بقیه در صفحه ۱۲

برای تماس با نبرد خلق
با آدرس زیر مکاتبه کنید.

F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE

شهادت فدائی در تیرماه

برای فتح قله های
پروصلابت عشق؛

عشق به آزادی؛

عشق به مردم؛

عشق به برابری؛

یا هرگز یاسپریزی.

رفیق محمد علی خسروی اردبیلی در زعفران

۱۳۵۰ - رفقا: ناظم سلاخی - احمد خرم آبادی

۱۳۵۴ - رفقا: مارتیکهازایان - نزهت السادات

روحی آهنگران - محمد و عظیمی بلواری - یدالله

زارع کاریزی - عبدالله سعیدی بیدخی

۱۳۵۵ - رفقا: حمید اشرف - یوسف فاندختنده

بیجاری غلامرضا لایق مهران - محمد رضایشیر - فاطمه

حسینی - محمد حسین حق نواز - طاهره خرم -

عسکر حسینی ابرده - محمد مهدی نطفانی

علامه علی خراطهور - علی اکبر زهری - نسترن آل

آقا - گلرخ مهدوی (بهرزاد) - نادعلی پورنغمه -

حمید آریان - بهزاد امیری دوان - حمید رضا

هزارخانی - افسر السادات حسینی - نادر طاحمد

هاشمی - سیمین توبلی

۱۳۵۶ - رفیق محمد کاظم عبرانی

۱۳۵۸ - رفیق علامه رضا جلالی

۱۳۵۹ - رفیق دکترا سعید نریمانی

۱۳۶۰ - رفقا: بهمن راستخنده یوسف علی رضا الفاسی

بقیه در صفحه ۱۰

با کمک های مالی خود سازمان را در انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میهنان مبارز

سازمان برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی و رهائی بخش مردم ایران علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است.

کمک های مالی خود را به هر میزان که باشد، یا مستقیماً بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی سازمان مندرج در همین صفحه نشریه واریز نموده

و قبض رسید آنرا به آدرس نشریه ارسال دارید.

حساب بانکی سازمان

CREDIT LYONNAIS BANQUE
2365
MME. TALAT R.O.T.
2617 G
LES HAUTS DE CHATOU
78400 CHATOU FRANCE

زنده باد استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم